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Corporate Profile

H utchison Whampoa Limited (the "Group”) is a renowned multinational conglomerate
committed to development, innovation and technology in many different sectors. We
operate a variety of businesses in over 50 countries across the world with over 280,000 employees.
We have a strong commitment to the highest standards of corporate governance,

transparency and accountability, which has been recognised by numerous international

awards and commendations. Our operations consist of six core businesses - ports and related
services, property and hotels, retail, infrastructure, energy, and telecommunications.

Ports and Related
Services

We are one of the world's leading

port investor, developer and operator,
holding interests in 52 ports comprising
282 operational berths in 26 countries,
including container terminals operating

in five of the 10 busiest container

ports in the world. In 2014, our ports
handled a total throughput of 82.9 million
twenty-foot equivalent units (“TEUS").

We also engage in mid-stream operations,

river trade, cruise terminal operations and
ports related logistics services.
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Property and Hotels

We develop and invest in leading real
estate projects, ranging from landmark
office buildings to luxury residential
properties. We hold a rental property
portfolio of approximately 13.3 million
square feet of office, commercial,
industrial and residential premises,
primarily in Hong Kong, as well as
interests in a number of joint-venture
developments in Mainland China and
selective overseas markets. We also
have interests in 11 premium hotels

in Hong Kong, the Mainland and the
Bahamas.

Retail

The Group’'s retail division is one

of the world's leading health

and beauty retailers with over
11,400 retail stores in 24 markets
worldwide. Its diverse retail
portfolio comprises health and
beauty products, supermarkets, and
consumer electronics and electrical
appliances. It also manufactures
and distributes bottled water and
beverage products in Hong Kong
and the Mainland.



Infrastructure

The Group's infrastructure business
operates mainly in Hong Kong, the
Mainland, the United Kingdom,
the Netherlands, Australia, New
Zealand and Canada. Cheung
Kong Infrastructure Holdings
Limited (“CKI") is a Hong Kong
listed infrastructure company with
diversified investments in energy
infrastructure, transportation
infrastructure, water infrastructure,
waste management and
infrastructure-related businesses.

Energy

The Group's investments in energy
are principally in Western and
Atlantic Canada, the United States
and the Asia Pacific Region. Husky
Energy Inc (“Husky Energy") is an
integrated energy company listed
in Canada.

Telecommunications

We are a leading global operator of
mobile telecommunications and data
services, and a pioneer of mobile
broadband technology in the world. We
are also a major owner and operator
of fibre-optic fixed-line networks in
Hong Kong. Our operations offer
telecommunications services including
4G long-term evolution (LTE) and

3G multi-media mobile, second-
generation mobile, fixed-line, Internet
and broadband services, including
international connectivity services over
both fibre-optic and mobile networks.

2014 Annual Report
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Analyses of Core Business Segments by Geographical Location

(before profits on disposal of investments & others and property revaluation)
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Analyses by Core Business Segments

2014 2013
HK$ millions %  HK$ millions % Change

Total Revenue

Ports and related services 35,624 8% 34,119 8% +4%
Hutchison Ports Group other than HPH Trust 32,841 8% 31,360 7% +5%
HPH Trust " 2,783 = 2,759 1% +1%

Property and hotels 16,069 4% 24,264 6% -34%

Retail 157,397 37% 149,147 36% +6%

Cheung Kong Infrastructure 45,419 11% 42,460 10% +7%

Husky Energy 57,368 14% 59,481 14% -4%

3 Group Europe 65,623 16% 61976 15% +6%

Hutchison Telecommunications Hong Kong Holdings 16,296 4% 12,777 3% +28%

Hutchison Asia Telecommunications 5,757 1% 6,295 2% -9%

Finance & Investments and Others 21,919 5% 22414 6% -2%
Finance & Investments 2,366 = 2,321 1% +2%
Others 19,553 5% 20,093 5% -3%

Total Reported Revenue 421,472 100% 412933 100% +2%

EBITDA "

Ports and related services 12,133 12% 11,447 12% +6%
Hutchison Ports Group other than HPH Trust 10,722 1% 10,060 1% +7%
HPH Trust " 1,411 1% 1,387 1% +2%

Property and hotels 9,998 10% 13,995 15% -29%

Retail 15,549 16% 14,158 15% +10%

Cheung Kong Infrastructure 24,483 25% 22,841 24% +7%

Husky Energy 14,410 14% 14,779 15% -2%

3 Group Europe 15,598 16% 12,671 13% +23%

Hutchison Telecommunications Hong Kong Holdings 2,780 3% 2,758 3% +1%

Hutchison Asia Telecommunications (278) - 819 1% -134%

Finance & Investments and Others 4,200 4% 2,179 2% +93%
Finance & Investments 3,691 4% 2,808 3% +31%
Others 509 - (629) -1% +181%

Reported EBITDA before profits on disposal of _
investments & others and property revaluation 98,873 100% 95,647 100% +3%

EBIT”

Ports and related services 7,944 12% 7,358 12% +8%
Hutchison Ports Group other than HPH Trust 7,132 1% 6,573 1% +9%
HPH Trust " 812 1% 785 1% +3%

Property and hotels 9,661 15% 13,659 21% -29%

Retail 13,023 20% 11,771 18% +11%

Cheung Kong Infrastructure 18,215 28% 17,528 27% +4%

Husky Energy 6,324 10% 7,208 11% -12%

3 Group Europe 6,892 10% 4,856 8% +42%

Hutchison Telecommunications Hong Kong Holdings 1,380 2% 1367 2% +1%

Hutchison Asia Telecommunications (1,465) -2% (409) -1% -258%

Finance & Investments and Others 3,739 5% 1,259 2% +197%
Finance & Investments 3,691 5% 2,808 4% +31%
Others 48 - (1,549) -2% +103%

Reported EBIT before profits on disposal of investments &
others and property revaluation 65,713 100% 64,597 100% +2%

Interest expenses and other finance costs " (14,324) (14,159) -1%

Profit before tax 51,389 50,438 +2%

Tax"

Current tax (10,932) (10,972) —
Deferred tax 1,422 (770) +285%
(9,510) (11,742) +19%

Profit after tax 41,879 38,696 +8%

Non-controlling interests and perpetual capital securities
holders' interests (9,871) (7,668) -29%

Profit attributable to ordinary shareholders, before profits on
disposal of investments & others and property revaluation 32,008 31,028 +3%

Property revaluation, after tax 25,100 32 +78,338%

Profits on disposal of investments & others, after tax 10,048 52 +19,223%

Profit attributable to ordinary shareholders 67,156 31,112 +116%

Note 1: Total revenue, earning before interest expenses and other finance costs, tax, depreciation and amortisation (“EBITDA") and earning before interest expenses and other finance costs and tax
(“EBIT"), interest expenses and other finance costs and tax include the Group's proportionate share of associated companies' and joint ventures respective items. Total revenue, EBITDA and
EBIT were adjusted to exclude non-controlling interests' share of results of HPH Trust. See Note 5 to the accounts on the details of the adjustments.

Note 2: See Note 6 to the accounts on the details of the profits on disposal of investments & others, after tax for 2014 and 2013.

Note 3: Recurring earnings per share is calculated based on profit attributable to ordinary shareholders before property revaluation, after tax and profits on disposal of investments and others,

after tax.
Note 4: Exclude special dividend of HK$7.00 per share in 2014,

Hutchison Whampoa Limited



Key Financial Information

2014 2013
HK$ millions HK$ millions Change
Reported profit attributable to ordinary shareholders of the Company 67,156 31,112 +116%
Reported earnings per share (HK$) 15.75 730 +116%
Recurring profit attributable to ordinary shareholders of the Company 32,008 31,028 +3%
Recurring earnings per share (HK$)® 7.51 7.28 +3%
Dividends per share (HK$) ® 2415 2.300 +5%
Special dividend per share (HK$) 7.000 - N/A
Total assets 883,435 815,522 +8%
Net assets 519,062 476,232 +9%
Net assets attributable to shareholders of the Company per ordinary share (HK$) 100.1 90.6 +10%
Funds from operations before capital expenditures and working capital changes (“FF0") 50,836 49,390 +3%
Proceeds on disposal of subsidiary companies 905 3,149 -71%
Capital expenditures - Fixed assets, investment properties and others 21,518 23,665 -9%
Capital expenditures - Telecommunications licences 41 6,828 -99%
Total cash, liquid funds and other listed investments 140,459 102,787 +37%
Total principal amount of bank and other debts 246,867 223,822 +10%
Net debt © 106,408 121,035 -12%
Net debt to net total capital ratio 16.8% 20.0% -3.2%-pt
Credit rating:
Moody's A3 A3
Standard & Poor's A- A-
Fitch A- A-

Profit Attributable to Ordinary Shareholders Earnings and Dividends per Ordinary Share Net Assets Attributable to Shareholders

of the Company per Ordinary Share
HK$ millions HK dollars HK dollars
70000 16 1575 0
67,156 "
60,000 13.09
55,824 1 : 100 100.1
50,000 8.24 90.6
35,148 10 w7 03
40000 80 :
33458 8 18 . 700
30,000 31112 30
25897 ~a 6 607 002 &
20000 20,005 469
3,565 | 32,008 408 12 .51 4
10000 0 w58 W R S S
16,440 2
0 0 192 2.08 208 230 2415
-690 016
-10,000 - 0
2010 2011 2012 2013 2014 2010 2011 2012 2013 2014 2010 2011 2012 2013 2014
Recurring Profits on disposal of investments & others Earnings per share (recurring) Eamings per share
and property revaluation (profits on disposal of investments
Dividends per share &others and property revaluation)
Net Debt to Net Total Capital Ratio Debt Maturity Profile at 31 December 2014
% HK$ millions
35 140,000 140,459
30 120,000
26.0%
25 238% 100,000
5 200%
20 ; 80000 4786
16.8%
15 60000
50252
10 40000 42002
28395 21,560
5 20000 16477
7,164
o o o -
2010 2011 2012 2013 2014 atDecember 2014 1n 2015 In2016 In2017 In2018 IN2019  In2020 t02024 In2025t02034  Beyond 2034

I Total Cash, liguid funds and other lsted investments I Bankand Other Loans I Notes and Bonds
Note 5: Net debt is defined in the Consolidated Statement of Cash Flows. Net total capital is defined as total principal amount of bank and other debts plus total equity and loans from non-controlling

shareholders net of total cash, liquid funds and other listed investments.
Note 6: Attributable landbank includes interests held directly by the Group and its share of interests held by joint ventures and associates.
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Key Business Indicators

Ports and
Related Services

"Annual throughput
totalled 82.9 million
TEUS."

Retail

"Over 11,400 retail
stores worldwide in
24 markets."

Energy

"Average production
increased 9% to
340.1 mboe/day
in2014."

Total Container Throughput
by Subdivision

million TEUS

100

2010 2011 2012 2013 2014
I HpH Trust

I ainland china and Other Hong Kong
I turope I 4sia, Australia and Others

* Asia, Australia and Others includes Panama, Mexico and the Middle East.

Total Retail Store Numbers
by Subdivision
Stores
12,000
11435
10581
10,000 9742 7 2,088
i 1693
8844 i 7
8090 {
8000 acall 1220
6,000 |
4868
4,000 4710
2,000 = 7
1,781 2,027
0 1533 512

2010 2011 2012 2013 2014
I Heatth sBeauty china I Health & Beauty Asia

M Health &Beauty I Health &Beauty

Western Europe Eastern Europe
Other Retail
Proved and Probable Reserves
& Production
(mmboe) (mboe/day)
4,500
340.1
4000
315 s 312
287.1
3500
37 3149
3,000 2851 2915
2500399
2,000 186211870
1,500
1000 i |
m 1265 M 1279
0 [I—

2010 2011 2012 2013 2014
I Proved Reserves (mmboe)
4 Production (mboe/day)

[ Probable Reserves (mmbog)

Property and Hotels

"Current attributable
landbank is
approximately 78 million
square feet. Mainland
China average land cost
is approximately RMB238
per square foot©."

Infrastructure

"Strong underlying
growth together with
exceptional gains in
2014. Announced total
dividend for the year of
HK$2.000 per share."

Telecommunications

"Active customer base
totals over 25.0 million,
an increase of 13%
while data consumption
exceeded 605 petabytes
in2014."

Gross Floor Area of
Development Projects
by Geographical Location

15%

Total: 78 million square feet

B chongging M Guangdong M wuhan I shanghai
Province
chengdu I Other areas in Mainland China

W others (principally in London & Singapore)

Earnings per Share,

Dividends per Share and

NPAT announced by CKI

HK dollars HK$ millions
31,782

18.00 30,000

15.00 25,000
12.00 20,000
9.00 15,000

6.00

2010 2011 2012 2013 2014

I camings pershare I Dividends per share

A NPAT as announced by CKI

3 Group Europe's Active

Customers and Data Usage
Customers ('000) Petabytes (per year)
25,000 25,031 1,000
20,000 800

18,542
16358

15000 14,736

2010 2011 2012 2013 2014

L] Group Europe's Active Customers 3 Group Europe

(at 31 December) Customer Data Usage
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Business Highlights

January to June

Power Assets Holdings Limited (“Power Assets")
completes the spin-off and separate listing of its
Hong Kong electricity business on the Main Board
of the Stock Exchange of Hong Kong.

Husky Energy's Sandall heavy oil thermal project
has achieved first oil in early 2014.

Hutchison Port Holdings Trust enters into strategic
partnerships with COSCO Pacific Limited and China
Shipping Terminal Development (Hong Kong)
Company Limited through their investments of
40 per cent and 20 per cent, respectively, of Asia
Container Terminals Holdings Limited and its
group companies, for an aggregate consideration
of HK$2,472 million.

The Group forms with Temasek a strategic alliance,
with Temasek taking up an indirect equity interest
of 24.95 per cent in A’ S Watson Holdings Limited
for approximately HK$44 billion.

Husky Energy commences first production at
the landmark Liwan Gas Project in the South
China Sea, with the Liwan 3-1 and Liuhua 34-2
gas fields achieving first gas in first and fourth
quarters respectively.

3 Ireland completes its acquisition of Telefonica's
0, business in Ireland.

Ajoint venture led by CKI completes the acquisition
of Park'N Fly, the largest off-airport car park provider
in Canada, for approximately C$381 million. The joint
venture consists of CKI and Cheung Kong (Holdings)
Limited ("Cheung Kong") with each owning a 50

per cent interest.

The outline planning approval for Hutchison Whampoa
Properties to redevelop the 40-acre Convoys Wharf
in Deptford is granted by the Mayor of London. The
redevelopment plan will include 3,500 new homes.

Hutchison China MediTech Limited (“Chi-Med")
takes exclusive rights from the affiliates of
Shanghai Traditional Chinese Medicine Co Ltd
to distribute six prescription drug products in
the Mainland.

Barcelona Europe South Terminal (“BEST") holds a
ground-breaking ceremony for the next phase of its
development. On completing the expansion work
in the first quarter of 2015, BEST will have

a contiguous 1,500-metre berth with
a draft of 16.5 metres.




July to December

I New container terminal at Port Botany in Sydney,
Australia, officially opens.

[ Gdynia Container Terminal in Poland signs
an agreement for the building of additional
stacking yards as part of the terminal's Stage
Il Expansion project, which includes the
construction of a new quav.

[ Europe Container Terminals in Rotterdam handles
its 150 millionth TEUs, marking the first container
terminal operator in Europe to achieve this
remarkable milestone.

Chi-Med signs a co-promotion agreement with
Merck Serono (o Ltd to jointly market certain
cardiovascular prescription drug products
exclusively in designated areas in the Mainland.

[ Cheung Kong, CKI and Power Assets join hands to
acquire Envestra Limited, one of Australia's largest
gas distribution companies. After the completion
of the transaction, the company is renamed
Australian Gas Networks Limited.

Guangzhou Aircraft Maintenance Engineering
Company Limited marks its 25" anniversary in
October.

Hutchison Telecommunications Hong Kong
Holdings Limited celebrates its 30™ anniversary
in November.

A S Watson Group celebrates its milestone of
reaching over 11,400 stores worldwide.

Watsons China celebrates its 25" anniversary and
reaches over 2,000 stores' milestone with more
than 40 million loyal customers in the Mainland.

Husky Energy commences steam operations at the
sunrise Energy Project in northeast Alberta.

International Ports Services, Dammam, Saudi
Arabia, commences operations at its third rail line,
part of an initiative to enhance hinterland services.

The Group sells its entire 71.4 per cent stake in
Hutchison Harbour Ring Limited for approximately
HK$3,820 million.
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Chairman's Statement

Hutchison Whampoa Limited

nJanuary, the Group has embarked on a strategic reorganisation to better reflect the underlying value of its core

businesses and to realise maximum business synergies. The reorganisation will provide greater transparency
and investment flexibility for shareholders and investors and together with the Group's solid financial profile,
favourably position the Group for new business opportunities and future long term business development.

The proposed merger and reorganisation of the Group and Cheung Kong (Holdings) Limited (“Cheung Kong")'s
businesses into two new Hong Kong-listed entities, CK Hutchison Holdings Limited, holding all of the non-property
businesses of the two groups and Cheung Kong Property Holdings Limited, combining the property businesses
of the two groups, is expected to create significant value for our shareholders. Completion of this proposal is
conditional on obtaining shareholders and regulatory approvals and fulfilment of all conditions precedent. Further
details on the timetable and shareholders approval process will be provided in due course.

Results

2014 was a year of significant activity and solid financial performance for the Group. Some of our businesses
encountered increasing headwinds in the second half of 2014 with increased currency volatility, slow property
market in Mainland China and a sharp plunge in crude oil prices. Nevertheless, our businesses overall still achieved
solid performances and demonstrated strong resilience.

The Group's recurring profit attributable to ordinary shareholders for the year, before property revaluation gains
and profits on disposal of investments and others, was HK$32,008 million, a 3% increase from HK$31,028 million
in 2013. Recurring earnings per share increased by 3% to HK$7.51 from HK$7.28 in 2013.

Profits on disposal of investments and others, after tax in 2014 of HK$10,048 million comprise the Group's share of
the gain arising from Power Assets Holdings Limited (“Power Assets")'s separate listing of its Hong Kong electricity
business of HK$16,066 million, as well as the marked-to-market gain of HK$ 1,748 million on Cheung Kong
Infrastructure Holdings Limited (“CKI")'s investment in Australian Gas Networks Limited (“AGN") (formerly known as
Envestra Limited) realised upon the disposal of its interest in AGN to a joint venture with Cheung Kong and Power
Assets on the AGN acquisition. These profits were partly offset by:

- provisions relating to the restructuring of 3 Ireland on acquisition of O, Ireland amounting to HK$ 3,388 million;

- Hutchison Telecommunications (Australia) (“HTAL")'s 50% share of Vodafone Hutchison Australia (“VHA")
operating losses of HK$1,732 million;

- the Group's share of Husky Energy's impairment charge on certain crude oil and natural gas assets of
HK$1,413 million;

- provisions of HK$652 million on the impairment of goodwill and store closure of the Marionnaud businesses
to exit Poland and downsize operations in Portugal and Spain; and

- impairment charges on certain ports assets and related provisions of HK$581 million.
This compares to a reported profits on disposal of investments and others, after tax of HK$52 million in 2013.

Investment property revaluation after tax for the year was HK$25,100 million as compared to HK$32 million
for 2013.

Profit attributable to ordinary shareholders reported for the year was HK$67,156 million, a 116% increase
compared to HK$31,112 million for 2013, after the property revaluation and one-time items mentioned above.



Dividends

The Board declares the payment of a second interim dividend in lieu of a final dividend of HK$1.755 per share
(2013 final dividend - HK$1.700 per share) payable on 15 April 2015 to those persons registered as shareholders
of the Company on 17 March 2015, being the record date for determining the shareholders’ entitlement to the
second interim dividend. Combined with the first interim dividend of HK$0.66 per share (2013 interim dividend
- HK$0.60 per share), the full year dividend (excluding the special dividend of HK$7.00 per share that was paid in
May 2014) amounts to HK$2.415 per share (2013 - HK$2.300 per share).

Ports and Related Services

The ports and related services division's throughput grew 6% to 82.9 million twenty-foot equivalent units (“TEU")
in 2014. Total revenue of HK$35,624 million was 4% higher than last year primarily driven by throughput growth,
particularly in Europe and Mainland China. This increase, combined with tighter control over operating Costs,
resulted in the division reporting EBITDA and EBIT of HK$12,133 million and HK$7,944 million respectively, which
were 6% and 8% higher than last year respectively.

The division had 282 berths at the end of the year, a net increase of four berths from 2013. Six new berths,
comprising one in Brisbane, Australia, two in Westports, Malaysia and three in Sohar, 0man, commenced
operations during 2014. Two berths of the old terminal in Oman ceased operations and will be returned to the
Port Authority after the full migration of the operations to the new 3-berth terminal at Sohar.

The division is targeting to add and commence operations at five new berths in 2015 including two additional
new berths at Dammam, Saudi Arabia; two additional new berths at Barcelona, Spain; and an additional berth at
Felixstowe in the UK. Continuing economic growth in the United States, and sluggish growth in Europe, combined
with the Mainland's expected stable growth will provide a reasonable outlook for the sector in 2015. The
division will continue to focus on productivity gains, cost efficiency and selective acquisition and development
opportunities to achieve earnings growth.

Property and Hotels

The property and hotels division reported total revenue of HK$16,069 million, a 34% decrease compared to 2013,
primarily due to lower development sales and deferrals in the completion of various development projects in the
Mainland to 2015.

The division's 11.8 million square foot portfolio of rental properties in Hong Kong, together with our attributable
share of 1.5 million square foot portfolio in the Mainland and overseas, reported solid occupancy and steady rental
growth. Reported rental income improved 6% to HK$4,532 million from last year primarily due to higher rental
renewal rates.

The division's hotel portfolio comprises 11 hotels with over 8,500 rooms, in which the Group has an average
effective interest of approximately 63%, generated EBIT of HK$1,061 million, an increase of 2% compared to 2013.

Several Mainland cities in which the Group operates continue to experience aggressive discounting throughout the
year as a result of mounting liquidity constraints in the industry. The division has maintained its pricing strateqy
in these markets to ensure delivery of a healthy margin return from its premium developments. This resulted in
the number of contracted sales in the Mainland to reduce from 6.4 million square feet of attributable GFA or 8,819
residential units in 2013 to 3.6 million square feet of attributable GFA or 4,835 residential units in 2014. The
lower sales volume has led to a reduction of attributable revenue and EBIT from the Mainland of HK$8,572 million
and HK$3,707 million respectively. As a result, EBITDA and EBIT of this division both decreased 29% to HK$9,998
million and HK$9,661 million respectively, mainly due to the lower sales during the year as mentioned above,
partly offset by growth in the recurring rental income base.

2014 Annual Report
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Chairman's Statement

Hutchison Whampoa Limited

Retail

The retail division, with over 11,400 stores in 24 markets, delivered another year of strong revenue, cash
generation and earnings growth in 2014. Total revenue of HK$157,397 million, EBITDA of HK$15,549 million and
EBIT of HK$13,023 million, were 6%, 10% and 11% higher respectively than last year. The division reported
like-for-like sales growth of 2.3%, with 1.4% in Asia and 3.0% in Europe in 2014.

The health and beauty segment overall reported strong sales growth of 8% for 2014 with 9% in Asia and 6% in
Europe, but this was partly offset by the negative sales performance of the other retail businesses in Hong Kong.

Health and beauty operations in the Mainland grew total revenue by 14% mainly driven by high quality new store
openings as well as strong comparable store sales growth of 3.9% in 2014. This business unit has the highest profit
growth within the retail division as a whole. EBITDA and EBIT both grew by 17% in 2014.

with strong brand name recognition and extensive geodraphical coverage, the health and beauty operations in
Asia (excluding operations in Mainland) reported EBITDA and EBIT growth of 5%. This was driven by a comparable
store sales growth of 4.6% and a 4% increase in portfolio of stores compared to 2013.

Health and beauty operations in Europe overall delivered strong earnings contribution with EBITDA and EBIT
growth of 11% and 13% respectively, through a 6% increase in the portfolio of stores compared to 2013,
comparable store sales growth of 3.0% as mentioned above and effective cost control measures.

The division added 854 stores on a net basis in 2014 and is targeting to further expand organically and plans to
add around 1,300 stores on a gross basis and around 1,000 stores on a net basis in 2015. The division will continue
to place primary focus on the Health and Beauty segment which generated an average new store payback of less
than 10 months and to expand in high growth markets such as the Mainland and certain Asian countries, but also
expanding selectively in Europe.

In April 2014, the Group entered into a strategic alliance with Temasek Holdings (Private) Limited (“Temasek”)
with Temasek acquiring a 24.95% equity interest in A S Watson Holdings Limited for approximately HK$44 billion,
resulting in an increase of approximately HK$39 billion in the Group's shareholders' funds.

The net proceeds from the strategic alliance with Temasek of approximately HK$43 billion were partly used for a
special dividend distribution of HK$7.00 per share, amounting to approximately HK$30 billion, in the first half of
2014. The net impact of this transaction, after the distribution of the special dividend, resulted in an increase of
shareholders' funds of HK$9 billion.

Cheung Kong Infrastructure

CKI, our Hong Kong listed subsidiary, announced profit attributable to shareholders of HK$31,782 million,

a growth of 173% compared to 2013, primarily due to its share of the gain, after consolidation adjustments,
arising from Power Assets (CKI's 38.87%-owned associated company) separately listing its Hong Kong electricity
business on the Main Board of The Stock Exchange of Hong Kong Limited in January 2014. The improvement in
CKI's earnings has also been driven by the strong performance of its underlying operations, the full-year profit
contribution from the businesses acquired in 2013 including Enviro Waste Services Limited, an integrated waste
management business in New Zealand, and AVR-Afvalverwerking BV, the largest “energy-from-waste" business in
the Netherlands, together with the accretive income from businesses acquired during 2014 as mentioned below.

In July 2014, a CKI-led joint-venture with Cheung Kong completed the acquisition of Park'N Fly, the largest off-
airport car park business in Canada for approximately ($381 million (approximately HK$2,720 million).



In October 2014, a CKl-led joint-venture with Cheung Kong and Power Assets completed its takeover bid for AGN, a
distributor of natural gas in Australia, for a cash consideration of A$1.32 per share. CKI, together with Power Assets
currently owns approximately 72.5% of AGN. The marked-to-market gain of HK$ 1,748 million on the disposal

of CKI's 17.46% investment in AGN to the joint venture is reported under “profits on disposal of investments and
others, after tax".

In January 2015, a CKl-led joint-venture with Cheung Kong entered into an agreement to acquire Eversholt Rail
Group (“Eversholt") in the UK. Eversholt is a major rolling stock operating company in the UK, leasing a diverse
range of rolling stock to train operators including regional, commuter and high-speed passenger trains, as well as
freight locomotives and wagons, on long-term contracts. The acquisition has an enterprise value of approximately
£2,500 million (approximately HK$29,300 million) and is expected to complete around April 2015.

In January 2015, CKI completed a share placement and share subscription transaction and resulted in the Group's
interest in CKI reducing from 78.16% to 75.67%.

Husky Energy

Husky Energy, our associated company listed in Canada, announced profit from operations attributable to
shareholders of C$1,258 million, a 31% decrease from last year. Excluding the after tax impairment charges of
($622 million and C$204 million on certain crude oil and natural gas assets in 2014 and 2013 respectively, profit
from operations attributable to shareholders of C$1,880 million is 8% below last year as the exceptionally sharp
dedline of crude oil prices in the last quarter of 2014 fully offsets the better performances reported in the first half
and the higher production in the year.

Average production increased 9% from 312,000 barrels of oil equivalent per day ("BOEs per day") in 2013 to
340,100 BOES per day in 2014, reflecting increased volumes from the Liwan Gas Project which came on-stream
during the year and continued strong production from the new heawy oil thermal developments. Production at the
Liwan 3-1 gas field started in March 2014 and the Liuhua 34-2 field was brought online in December 2014. For
0il Sands development, the first phase of the Sunrise Energy Project in northeast Alberta in Canada is expected to
begin production towards the end of the first quarter of 2015.

In the current challenging market conditions, Husky Energy is committed to prudent capital management and to
maintain a strong balance sheet and liquidity. Operationally, the division will deliver a steady production from
sustainable low capital cost projects and will stage its mid to longer-term projects to manage risk.

3 Group Europe

The Group's active customer base in Europe increased 13% during the year and totals over 25.0 million customers.
3 Group Europe reported total revenue of HK$65,623 million, a 6% increase over last year. EBITDA and EBIT grew
by 23% and 42% to HK$15,598 million and HK$6,892 million respectively, reflecting the improved net customer
service margin, well-disciplined operating cost structures and continued realisation of post-merger cost synergies
in Austria and Ireland. with the exception of Italy, all operations in 3 Group Europe increased their contributions
to the Group's earnings during the year.

0n 15July 2014, the Group completed the acquisition of O, Ireland for €780 million with an additional deferred
payment of €70 million payable upon achievement of certain agreed financial targets.

InJanuary 2015, the Group agreed to enter into exclusive negotiations with Telefonica SA for the potential
acquisition of 0, UK, for an indicative price of £9.25 billion cash and deferred upside interest sharing payments of
up to £1 billion upon achievement by the combined business of 3 UK and 0, UK of agreed financial targets.

The Group will continue to explore growth opportunities through potential consolidation in markets which the

Group currently operates in, enhancing network capabilities and maintaining operational efficiencies across all
operations.

2014 Annual Report

13



14

Chairman's Statement

Hutchison Whampoa Limited

Hutchison Telecommunications Hong Kong

Hutchison Telecommunications Hong Kong Holdings ("HTHKH"), our Hong Kong listed telecommunications
subsidiary operating in Hong Kong and in Macau, had an active mobile customer base of approximately 3.2 million
as at 31 December 2014. This is a decrease of 15% over last year following the operation’s strategy in maintaining
a high value customer base. The announced profit attributable to shareholders of HK$833 million and earnings
per share of 17.3 HK cents, were 9% lower than last year. The mobile business experienced keen price competition
in the first half of 2014. With the Hong Kong mobile market consolidated to a four-player market during the
year, the intense pricing pressure has gradually eased and the performance for the second half of 2014 is a 58%
improvement against the first half of 2014 and 48% improvement against the second half of 2013. The operation
is expecting an improved performance in 2015.

Hutchison Asia Telecommunications

As of 31 December 2014, Hutchison Asia Telecommunications ("HAT") had an active customer base of
approximately 54.5 million, representing a 25% increase from 2013. Although HAT increased its customer base
during the year, total revenue decreased 9% to HK$5,757 million and LBITDA and LBIT of HK$278 million and
HK$1,465 million respectively were adverse compared to last year. The poor performance and the change from a
positive EBITDA of HK$502 million reported for the first half to a LBITDA for the second half of HK$780 million and
HK$278 million for the full year, were mainly due to charges in the year of approximately HK$1.1 billion relating to
inappropriate dealer credit and commissioning practices in the Indonesian operation. Senior management of the
Indonesian operation has been replaced and strengthened internal controls put in place to prevent any recurrence,
and for the business to remain on a strong growth footing.

Finance & Investments and Others

Contribution from this segment represents returns earned on the Group's holdings of cash and liquid investments
as well as results of other small operating units.

During 2014, the Group raised HK$77,895 million from the debt market and HK$43,696 million from the strategic
alliance with Temasek, and repaid debts as they matured and early repaid certain long-term borrowings and
notes of HK$44,860 million. The Group's weighted average cost of debt for the year remained flat at 3.1%

from 31 December 2013. At 31 December 2014, the Group's consolidated cash and liquid investments totalled
HK$140,459 million and consolidated debt amounted to HK$246,867 million, resulting in consolidated net debt
of HK$106,408 million and net debt to net total capital ratio of 16.8%.

The Group will continue to closely monitor its liquidity and debt profile and to ensure that appropriate capital
structure is in place for future investment and expansion opportunities. As a result, the Group expects its
consolidated Group net debt to net total capital ratio to remain less than 25% for the foreseeable future.



Outlook

Looking ahead to 2015, the Central Government will continue to broaden and deepen its reforms, enhancing
economic growth and improving livelinood in the Mainland and at the same time driving global economic
development. The Mainland is expected to continue to pursue proactive fiscal and prudent monetary policies, with
a view of maintaining steady economic growth so as to achieve sustainable development.

The United States is showing signs of good economic progress. Growth in Europe is expected to remain sluggish in
the near term but the fall in the Euro against other major currencies is expected to increase Europe’'s competitiveness
and to benefit its economic development in the long term. The Group with its globally diversified portfolio is
positioned to continue to strengthen its market leading position in all of its core businesses.

Looking forward, we will adhere to our principle of “Advancing with Stability” and make prudent investment
decisions based on the long-term interests of our shareholders. Barring unforeseen material adverse external
developments and after taking into consideration the current oil price, | expect that we will continue to meet these
objectives and achieve a solid performance in 2015. | have full confidence in our prospects.

I would like to thank the Board of Directors and all our dedicated employees around the world for their continued
loyalty, diligence, professionalism and contributions to the Group.

Li Ka-shing
Chairman

Hong Kong, 26 February 2015
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Operations Review

Consolidated Operating Results

The Group's operations comprise six core business divisions - ports and related services, property and hotels,
retail, infrastructure, energy, and telecommunications.

Audited Results for the year ended 31 December 2014 Highlights

2014 2013
HK$ millions HK$ millions Change
Total Revenue " 421,472 412,933 +2%
EBITDA" 98,873 95,647 +3%
eBIT" 65,713 64,597 +2%
Profit attributable to ordinary shareholders, before property revaluation
and profits on disposal of investments and others 32,008 31,028 +3%
Property revaluation, after tax 25,100 32 | +78,338%
Profits on disposal of investments and others, after tax 10,048 52 | +19.223%
Profit attributable to ordinary shareholders 67,156 31,112 +116%
Earnings per share HK$15.75 HK$7.30 +116%
Recurring earnings per share © HK$7.51 HK$7.28 +3%
Second interim / Final dividend per share HK$1.755 HK$1.700 +3.2%
Full year dividend per share HK$2.415 HK$2.300 +5.0%
Special dividend per share HK$7.000 - N/A

The Group reported total revenue, including the Group's share of associated companies' and joint ventures' revenue, of
HK$421,472 million, an increase of 2% compared to 2013. EBITDA and EBIT, before property revaluation and profits on disposal of
investments and others, were HK$98,873 million and HK$65,713 million, increases of 3% and 2% respectively compared to 2013.

Total recurring profit attributable to ordinary shareholders, before property revaluation and profits on disposal of investments and
others, after tax for the year was HK$32,008 million, a 3% increase compared to last year's profit of HK$31,028 million.

Profits on disposal of investments and others, after tax in 2014 of HK$10,048 million comprise the Group's share of the gain arising
from Power Assets Holdings Limited (“Power Assets")'s separate listing of its Hong Kong electricity business of HK$16,066 million,
as well as the marked-to-market gain of HK$ 1,748 million on Cheung Kong Infrastructure Holdings Limited (“CKI")'s investment in
Australian Gas Networks Limited (“AGN") (formerly known as Envestra Limited) realised upon the disposal of its interest in AGN to a
joint venture with Cheung Kong (Holdings) Limited (“Cheung Kong") and Power Assets on the AGN acquisition. These profits were
partly offset by:

- provisions relating to the restructuring of 3 Ireland on acquisition of 0, Ireland amounting to HK$3,388 million;

- Hutchison Telecommunications (Australia) ("HTAL")'s 50% share of Vodafone Hutchison Australia ("VHA") operating losses of
HK$1,732 million;

- the Group's share of Husky Energy's impairment charge on certain crude oil and natural gas assets of HK$ 1,413 million;

- provisions of HK$652 million on the impairment of goodwill and store closure of the Marionnaud businesses to exit Poland
and downsize operations in Portugal and Spain; and

- impairment charges on certain ports assets and related provisions of HK$581 million.
This compares to a reported profits on disposal of investments and others, after tax of HK$52 million in 2013.
Investment property revaluation after tax for the year was HK$25,100 million as compared to HK$32 million for 2013.

Profit attributable to ordinary shareholders reported for the year was HK$67,156 million as compared to HK$31,112 million in
2013, after the property revaluation and one-time items mentioned above.

Note 1:  Total revenue, eamings before interest expenses and other finance costs, tax, depreciation and amortisation (“EBITDA") and earnings before interest expenses and other finance
costs and tax (“EBIT") include the Group's proportionate share of associated companies' and joint ventures' respective items. Total revenue, EBITDA and EBIT were adjusted to exclude
the non-controlling interests' share of results of HPH Trust. See Note 5 to the accounts on the details of the adjustments.

Note 2:  See Note 6 to the accounts on the details of the profits on disposal of investments and others, after tax for 2014 and 2013.

Note 3:  Recurring earnings per share is calculated based on profits attributable to ordinary shareholders before property revaluation, after tax and profits on disposal of investments
and others, after tax.

Note 4:  Exclude special dividend per share of HK$7.00 in 2014.
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Financial Performance Summary

2014 2013
HK$ millions % HK$ millions % Change

Total Revenue

Ports and related services 35,624 8% 34,119 8% +4%
Hutchison Ports Group other than HPH Trust 32,841 8% 31,360 7% +5%
HPH Trust " 2,783 = 2,759 1% +1%

Property and hotels 16,069 4% 24,264 6% -34%

Retail 157,397 37% 149,147 36% +6%

Cheung Kong Infrastructure 45,419 11% 42,460 10% +7%

Husky Energy 57,368 14% 59,481 14% -4%

3 Group Europe 65,623 16% 61,976 15% +6%

Hutchison Telecommunications Hong Kong Holdings 16,296 4% 12,777 3% +28%

Hutchison Asia Telecommunications 5,757 1% 6,295 2% -9%

Finance & Investments and Others 21,919 5% 22,414 6% -2%
Finance & Investments 2,366 = 2,321 1% +2%
Others 19,553 5% 20,093 5% -3%

Total Reported Revenue 421,472 100% 412,933 100% +2%

EBITDA"

Ports and related services 12,133 12% 11,447 12% +6%
Hutchison Ports Group other than HPH Trust 10,722 1% 10,060 1% +7%
HPH Trust " 1,411 1% 1,387 1% +2%

Property and hotels 9,998 10% 13,995 15% -29%

Retail 15,549 16% 14,158 15% +10%

Cheung Kong Infrastructure 24,483 25% 22,841 24% +7%

Husky Energy 14,410 14% 14,779 15% -2%

3 Group Europe 15,598 16% 12,671 13% +23%

Hutchison Telecommunications Hong Kong Holdings 2,780 3% 2,758 3% +1%

Hutchison Asia Telecommunications (278) - 819 1% -134%

Finance & Investments and Others 4,200 4% 2,179 2% +93%
Finance & Investments 3,691 4% 2,808 3% +31%
Others 509 = (629) -1% +181%

Reported EBITDA before profits on disposal of _
investments & others and property revaluation 98,873 100% 95,647 100% +3%

EBIT"

Ports and related services 7,944 12% 7,358 12% +8%
Hutchison Ports Group other than HPH Trust 7,132 1% 6,573 1% +9%
HPH Trust " 812 1% 785 1% +3%

Property and hotels 9,661 15% 13,659 21% -29%

Retail 13,023 20% 11,771 18% +11%

Cheung Kong Infrastructure 18,215 28% 17,528 27% +4%

Husky Energy 6,324 10% 7,208 11% -12%

3 Group Europe 6,892 10% 4,856 8% +42%

Hutchison Telecommunications Hong Kong Holdings 1,380 2% 1367 2% +1%

Hutchison Asia Telecommunications (1,465) -2% (409) -1% -258%

Finance & Investments and Others 3,739 5% 1,259 2% +197%
Finance & Investments 3,691 5% 2,808 4% +31%
Others 48 — (1,549) -2% +103%

Reported EBIT before profits on disposal of investments &
others and property revaluation 65,713 100% 64,597 100% +2%

Interest expenses and other finance costs"” (14,324) (14,159) -1%

Profit before tax 51,389 50,438 +2%

Tax"

Current tax (10,932) (10,972) -
Deferred tax 1,422 (770) +285%
(9,510) (11,742) +19%

Profit after tax 41,879 38,696 +8%

Non-controlling interests and perpetual capital securities
holders' interests (9,871) (7,668) -29%

Profit attributable to ordinary shareholders, before profits on
disposal of investments & others and property revaluation 32,008 31,028 +3%

Property revaluation, after tax 25,100 32 +78,338%

Profits on disposal of investments & others, after tax 10,048 52 +19,223%

Profit attributable to ordinary shareholders 67,156 31,112 +116%
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* Operations Review
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ECT Delta Terminal

g0)6
and Related Services

Euromax Terminal Rotterdam
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Europe Container Terminals, comprising ECT Delta Terminal and Euromax Terminal Rotterdam, handles its 150 millionth TEUs since its opening in 1967.
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Total revenue increased 4% to HK$35,624 million.
EBITDA increased 6% to HK$12,133 million.
EBIT increased 8% to HK$7,944 million.

Annual throughput increased 6% to 82.9 million twenty-foot
equivalent units.



Operations Review — Ports and Related Services

. Freeport Harbour Company receives a call from Royal Caribbean Cruises' “Allure of the Seas", one of the world's largest cruise ships.

. With one of the highest productivity rates in Europe, Barcelona Europe South Terminal located in Spain, has embarked on the next phase of development to
increase its equipment number to 48 automatic stacking cranes with a 1,500-metre berth and a draft of 16.5 metres.

. International Ports Services, Dammam, Saudi Arabia takes delivery of three new remote control quay cranes, the first of their kind in the country as well as for
Hutchison's ports.

. Yantian International Container Terminals receives simultaneous calls from the 18,000-TEU “Marie Maersk" and “Madison Maersk", two of the world's largest
container vessels.

. Port of Felixstowe launches its latest logistics park project with the development of 1.45 million square feet of warehousing on a 68-acre site, tailored to the needs
of its customers. (Photo: Computer-generated image).

Hutchison Whampoa Limited
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Operations Review — Ports and Related Services

Hutchison Whampoa Limited

This division is one of the world's leading port investors, developers and operators, and has interests in 52
ports comprising 282 operational berths in 26 countries.

Group Performance

The Group operates container terminals in five of the 10 busiest container ports in the world. The division comprises
the Group's 80% interest in the Hutchison Ports group of companies and its 27.62% interest in the HPH Trust, which
together handled a total of 82.9 million twenty-foot equivalent units (“TEUS") in 2014.

2014 2013 Change in

HK$ millions HK$ millions Change Local Currency

Total Revenue "' 35,624 34,119 +4% +6%

EBITDA " 12,133 11,447 +6% +7%

EBIT" 7,944 7,358 +8% +9%
Throughput (million TEUS) 82.9 78.3 +6%

Note 1:  Total revenue, EBITDA and EBIT have been adjusted to exclude non-controlling interests' share of results of HPH Trust.

This division contributed 8%, 12% and 12% respectively to the total revenue, EBITDA and EBIT of the Group's
businesses.

Overall throughput increased 6% to 82.9 million TEUs in 2014, reflecting market growth in most geographical
locations during the year, partly offset by reduced volumes in Mexico due to intense competition.

Total Container Throughput (+6%)
by Subdivision
million TEUS
100
3% ‘m 3% 30%
. 16%
19% 19%
2013 2014
783 millon TEUs 82.9 million TEUs

2010 2011 2012 2013 2014
M pnust B mainiand chinaand other Hong kong I europe I Asi, Australia and Others

* Asia, Australia and Others includes Panama, Mexico and the Middle East.



Total revenue increased 4% to HK$35,624 million in 2014 primarily driven by higher contributions from Europe
Container Terminals (“ECT") in Rotterdam, ports in the UK, Shanghai, Panama, and the developing ports in Sydney
and Brisbane in Australia, partly offset by the lower revenue contribution from reduced throughput of ports in
Indonesia and Mexico, as well as adverse foreign exchange movements.

Total Revenue @ (+4%)
by Subdivision
HK$ millions
40000 26 g
35,624
34119 <

nge N s B0

30,000 28573 T2.267 | 2
1aa0 [ 12366
20,000
10000 16638 B 17,002
2013 2014
HK$34,119 million HKs35,624 million

0 <1015 ®-994

2010 2011 2012 2013 2014
W wpHTust M mainkand chinaand otherHongkong M europe I Asia, Australia and Others * Other port related services

* Asia, Australia and Others includes Panama, Mexico and the Middle East.

Note 2:  Total revenue has been adjusted to exclude non-controlling interests' share of revenue of HPH Trust.

EBITDA for the division improved by 6% to HK$12,133 million, largely driven by the throughput growth previously
mentioned, together with the continued focus on productivity and efficiency initiatives. The growth in EBIT, which
increased 8% to HK$7,944 million in 2014, was higher relative to the increase in EBITDA as the lower increase in
depreciation charges in 2014 was attributable to the accelerated depreciation that was recognised against certain
assets at London Thamesport in 2013, partly offset by higher charges from the expanded facilities in Mexico and
Panama, as well as from the new start-up ports at Barcelona, Spain and in Brisbane and Sydney in Australia.

EBITDA®® (+6%)
by Subdivision
HK$ millions
12,000 12,133
1254 11383 11447 1
13870
10000 9,921 J 1202
Jiie7 g
8000 3214
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6000 J &
4,000
5,852 6,009
2,000
2013 2014
HK$11,447 million HK$12,133 million
0 =177 =297
2010 2011 2012 2013 2014
M wpnust I mainand Chinaand other ong kong I ewrope I sia, Australia and Others Corporate Costs & Other port related services

* Asia, Australia and Others includes Panama. Mexico and the Middle East.

Note 3:  EBITDA has been adjusted to exclude non-controlling interests' share of EBITDA of HPH Trust.
Note 4: 2010 to 2012 comparatives have been restated to reflect the effect of the adoption of amendments to HKAS19 in 2013.
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Operations Review — Ports and Related Services

Hutchison Whampoa Limited

Segment Performance

HPH Trust
2014 2013
HK$ millions HK$ millions Change
Total Revenue 2,783 2,759 +1%
EBITDA ® 1411 1,387 +2%
EBIT® 812 785 +3%
Throughput (million TEUS) 24.7 23.4 +6%

Note 5:  Total revenue, EBITDA and EBIT have been adjusted to exclude non-controlling interests' share of results of HPH Trust.

Throughput of the ports operated by HPH Trust increased by 6% during 2014. However, the Group's share of
revenue of HPH Trust increased only by 1%, reflecting the disposal of an effective 60% interest in Asia Container
Terminals Holdings Limited ("ACT HK") in March 2014. The Group's share of EBITDA and EBIT increased 2% and 3%
respectively in 2014, primarily attributable to the gain on HPH Trust's disposal of an effective 60% interest in ACT HK
in 2014, partly offset by the higher labour and other operating costs.

In March 2014, HPH Trust divested 60% of its equity interest in ACT HK, located at Terminal 8 in Hong Kong's Kwai

Tsing Port to COSCO Pacific Limited (40%) and China Shipping Terminal Development (Hong Kong) Company Limited
(20%). HPH Trust retains an effective interest of 40% in ACT HK.

Mainland China and Other Hong Kong

2014 2013 Change in

HK$ millions HK$ millions Change Local Currency

Total Revenue 2,479 2,267 +9% +10%

EBITDA 1,202 1,167 +3% +4%

EBIT 838 823 +2% +3%
Throughput (million TEUS) 14.0 12.7 +10%

The improvement in performance from Mainland China and other Hong Kong segment was mainly due to the
growth in contributions from the division's ports in Shanghai, Ningbo and Xiamen that have acquired new services,
partly offset by diversion of cargo through road transport resulting in reduced feeder service volumes at Shantou
and higher operating costs.



Europe

2014 2013 Changein

HK$ millions HK$ millions Change Local Currency

Total Revenue 12,366 11,440 +8% +7%

EBITDA 3,214 2,864 +12% +10%

EBIT 1,989 1,642 +21% +19%
Throughput (million TEUS) 16.0 15.1 +6%

The better performances of the Europe segment reflected the continuing recovery of the global economy,

driving higher import and export volumes and higher proportion of local throughput mix in ECT Rotterdam in the
Netherlands, the ports in the UK as well as at Barcelona Europe South Terminal (“BEST Barcelona”). The increase in
EBIT also reflects the accelerated depreciation against certain assets at London Thamesport that was recognised in
2013, partly offset by the full year depreciation impact of the new terminal at BEST Barcelona.

Asia, Australia and Others

2014 2013 Changein

HK$ millions HK$ millions Change Local Currency

Total Revenue 17,002 16,638 +2% +6%

EBITDA 6,009 5852 +3% +5%

EBIT 4,262 4,224 +1% +3%
Throughput (million TEUS) 28.2 27.1 +4%

The improved contribution from the Asia, Australia and others segment reflected higher contributions from all major
ports except for Mexico, Jakarta in Indonesia and the start-up losses of the Australian ports. Due to the Initial Public

Offering of Westports Holdings Bhd. on the Malaysia Stock Exchange in October 2013, the Group's share of results of
the Malaysian port operations reduced from 31.45% to 23.55%.
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Propertyand

The Property and Hotels division has 11.8 million square feet of rental properties in Hong Kong.
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Total revenue decreased 34% to HK$16,069 million.

EBITDA decreased 29% to HK$9,998 million.

EBIT decreased 29% to HK$9,661 million.



* Operations Review — Property and Hotels

Hutchison Whampoa Limited
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. Harbour Plaza Metropolis is conveniently located near the MTR Hung Hom Station, and is just minutes
away from Kowloon's renowned Tsim Sha Tsui shopping districts.

. Guangzhou Cape Coral Phases 3 and 4 enjoy an impressive environment and spectacular views of the
Pearl River.

. “Xin Jie Li" showcasing the cherished heritage of Qingdao will soon be developed into a European-style
shopping precinct offering unmatched shopping and leisure experience.

. Designed by the world renowned architect Foster and Partners, Albion Riverside is a landmark building
on the banks of River Thames, London.

. Dongguan Laguna Summit, Phase D of Laguna Verona, which offers a luxurious living experience and
remarkable environment, is a grand masterpiece in Southern China.

. Nestled beside the Victoria Harbour, Harbour Grand Kowloon offers luxurious accommodation and
diverse dining options, complete with first-class meeting and business facilities.
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Operations Review — Property and Hotels

30  Hutchison Whampoa Limited

The Group's property and hotels division includes an investment property portfolio of office, commercial,
industrial and residential premises, mainly residential property development in the Mainland and overseas,
and interests in 11 premium quality hotels.

Group Performance

The division's attributable interest in the investment property portfolio consists of 11.8 million square feet of rental
properties located in Hong Kong and 1.5 million square feet in the Mainland and overseas. The division also holds
interests in joint ventures for the development of high quality, mainly residential projects with an attributable interest
in a landbank of approximately 78 million developable square feet, primarily in the Mainland. In addition, the Group's
portfolio of 11 premium quality hotels with over 8,500 rooms, in which the Group's average effective interest is
approximately 63% based on room numbers.

2014 2013 Change in

HKS$ millions HK$ millions Change Local Currency

Total Revenue 16,069 24,264 -34% -33%
EBITDA 9,998 13,995 -29% -28%
EBIT 9,661 13,659 -29% -29%

This division contributed 4%, 10% and 15% respectively of the Group’s total revenue, EBITDA and EBIT.

The division's reduced performance in 2014 was primarily due to lower development sales in the Mainland, partly
offset by stable growth in both investment properties and the hotels operations.

The Group recorded an increase in fair value of its investment properties, after tax and non-controlling interests, of
HK$25,100 million in 2014 (2013: HK$32 million).

Total Revenue (-34%)
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EBITDA® (-29%)

by Subdivision
HK$ millions
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*0thers includes net service income, corporate overheads, impact of foreign exchange rate movements and others.

Note 1: 2010 to 2012 comparatives have been restated to reflect the effect of the adoption of amendments to HKAS19 in 2013.

Segment Performance

Investment Properties

Gross rental income, including the share of rental income from the commercial premises in our hotels, increased 6%
compared with last year, mainly due to higher rental renewal rates. The Group's attributable interest in the rental
properties portfolio of approximately 13.3 million square feet comprise office (27%), commercial (26%), industrial (46%) and
residential (1%) rental properties. The Group's investment properties overall generated a 6.1% yield on their carrying
value of approximately HK$73,600 million.

Total Gross Rental Income
by Geographical Location Gross Rental Income
and Occupancy by Property Type

HK$ millions
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7400 HK$4,259 million HK$4,532 million

34

2010 2011 2012 2013 2014

I Hongkong I Mainland China
I others 2 ocpany

[ offic 7 commerdal ¥ industrial I commercial - Hotels

Hong Kong

The Group's attributable interest in the rental properties in Hong Kong total approximately 11.8 million square feet
(2013: 11.8 million square feet) including properties held by associates and joint ventures. Gross rental income of
HK$4,098 million (2013: HK$3,780 million) represents an 8% growth compared with last year and reflects higher
lease renewal rates. All of the Group's Hong Kong rental properties are substantially let.
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Hutchison Whampoa Limited

Investment Properties (continued)

The Mainland and Overseas

The Group's various joint ventures in the Mainland and overseas hold investment properties totalling 3.5 million
square feet, of which the Group's share is 1.5 million square feet (2013: 2.2 million square feet). The Group's share
of gross rental income from these properties was HK$434 million (2013: HK$479 million), 9% lower than last year,
mainly due to the disposal of Guangzhou Metropolitan Plaza in 2013.

Development Properties and Gains on Property Disposals

Development profits and gains on disposal of properties contributed HK$5,022 million to the Group's EBITDA in 2014
(2013: HK$8,774 million). with the aggressive discounting in various Mainland cities, the division has reported slower
sales volume. However, average selling prices of the division have maintained at a level which ensured delivery of a
healthy margin from its premium properties.

The division completed residential and commercial properties with an attributable gross floor area of approximately
4.9 million square feet and recognised sales on an attributable share of gross floor area amounting to 3.4 million
square feet in 2014, representing decreases of 45% and 56% respectively compared to 2013. The corresponding
revenue from recognised sales, including the Group's attributable share of revenue from associated companies and
joint ventures, decreased by 55% to HK$6,845 million in 2014 due to reasons mentioned above.

The Group's current attributable landbank is approximately 78 million square feet, of which 97% is in the Mainland
(at an average land cost of RMB238 per square foot or approximately HK$298 per square foot) and 3% in the UK and
Singapore. This landbank comprises 38 projects in 21 cities and is planned to be developed in a phased manner over
several years.

The Group also recognised gains on the disposal of its interest in certain properties held as long term investment in
Hong Kong and its interest in the Shanghai Oriental Financial Center.

Gross Floor Area of Gross Floor Area of
Development Projects Development Projects
by Geographical Location by Property Type
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The Mainland

0Of the Group's attributable share of approximately 4.9 million square feet of development completed in 2014,
approximately 4.7 million square feet were completed in the Mainland. In light of the weak property market, the
Group has strategically timed both completion and new sales launches for certain projects pending an improvement
in market sentiment.

The Group's share of recognised sales of residential and commercial development properties, net of business tax,
decreased 60% to HK$5,602 million, and the corresponding development profits contributed HK$ 1,503 million to the
Group's EBITDA during the year, 71% lower than 2013.

The average selling price of residential properties relating to recognised sales was HK$1,715 per square foot (2013:
HK$1,636 per square foot). The Group's average land cost relating to the recognised sales of residential properties in
2014 was approximately HK$281 per square foot (2013: HK$227 per square foot). The Group's average construction
cost and average professional, marketing, funding and other costs amounted to approximately HK$529 per

square foot and HK$412 per square foot respectively (2013: HK$533 per square foot and HK$311 per square foot
respectively).

2014 2013 Change

Total Attributable Sales Value (HK$ millions)

Recognised Sales * 5,602 14,172 -60%
- of which relates to residential property 4,991 10,830 -54%

ASP * of residential property (HK$/sq ft) 1,715 1,636 +5%

Contracted Sales* 6,988 14,149 -51%
- of which relates to residential property 5,980 11,122 -46%

ASP” of residential property (HK$/sq ft) 1,759 1,861 -5%

Total Attributable Sales in GFA (‘000 sq ft)

Presold Property b/f 1,558 2,321

Recognised Sales in GFA 3,228 7,748 -58%
- of which relates to residential property 3,085 7,041 -56%
(2014: 4,150 units; 2013. 9,885 units)

Contracted Sales in GFA 3,893 6,985 -44%
- Of which relates to residential property 3,602 6,354 -43%
(2014: 4,835 units; 2013: 8,819 units)

Presold Property c/f# 2,223 1,558

* Net of business tax
A Average selling price ("ASP") is stated inclusive of business tax.
# Presold property value (net of business tax) of HK$4,415 million and HK$3,028 million at the end of 2014 and 2013 respectively.
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Development Properties and Gains on Property Disposals (continued)

Residential Property Sales
By Geographical Location

Recognised Sales Recognised Sales GFA
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Hotels

The Group has interests in 11 hotels in Hong Kong, the Mainland and the Bahamas, of which eight

are managded through its 50% owned hotel management joint venture. In 2014, the hotel operations
recorded total revenue of HK$3,298 million, or a 9% increase when compared to last year. EBITDA and
EBIT, including the results of hotel commercial properties, increased by 1% and 2% to HK$1,301 million
and HK$1,061 million respectively, when compared to last year. The increases are mainly due to
improved operation result in the Bahamas, partly offset by adverse performance of the Mainland hotels.

The Group's attributable share of gross floor area of 1.9 million square feet in the eight hotels in Hong
Kong, generated an average attributable hotel operating profit ("HOP") @ of HK$36 per square foot per
month (ranging from HK$12 per square foot per month to HK$71 per square foot per month), and a
20.1% EBIT yield on its attributable carrying value of these hotels of approximately HK$3,581 million.
Total average hotel rooms occupancy rate is 94% in Hong Kong.

Note 2:  HOP represents EBITDA after depreciation of furniture, fixtures and equipment.

Average Actual Room Inventory
by Geographical Location and
Occupancy Rate

Rooms
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Wwatsons exceeds 4,000 stores in Asia and Eastern Europe.
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Total revenue increased 6% to HK$157,397 million.

EBITDA increased 10% to HK$15,549 million.

EBIT increased 11% to HK$13,023 million.



* Operations Review — Retail
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1. ASWwatson Group celebrates its milestone of reaching over 11,400 stores worldwide.

2. Kruidvat is selected as Top 3 Retail Brands in the Netherlands, rewarding the brand's investment in online marketing and in-store customer service.

3. Putting customers at the core of their service, Savers is recognised as the UK's Best Personal Care Retailer in 2014.
4. PARKNSHOP continues to win the hearts of customers with close to one million loyalty club members in the Mainland.

5. ICI PARIS XL is nominated as the best online and offline perfumery in both Belgium and the Netherlands.
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Hutchison Whampoa Limited

The retail division consists of the A S Watson group of companies, the world's largest health and beauty retailer in
terms of store numbers.

Group Performance

A S Watson currently operates 13 retail brands with over 11,400 stores in 24 markets worldwide, providing high
quality personal care, health and beauty products; food and fine wines; as well as consumer electronics and electrical
appliances. A S Watson also manufactures and distributes various bottled waters and other beverages in Hong Kong
and the Mainland.

2014 2013 Change in

HK$ millions HK$ millions Change Local Currency

Total Revenue 157,397 149,147 +6% +6%

EBITDA 15,549 14,158 +10% +12%

EBIT 13,023 11,771 +11% +13%
Total Store Numbers 11,435 10,581 +8%

The retail division contributed 37%, 16% and 20% respectively to the total revenue, EBITDA and EBIT of the Group's
businesses.

Before taking into account of the gain on disposal of the airport concession operation of HK$350 million in July 2014
and the foreign currency translation impact, total revenue, EBITDA and EBIT of the Group's retail businesses grew by
6%, 9% and 10% respectively in 2014.

Revenue growth was strong across all Health and Beauty subdivisions, which was supported by increased store
numbers and year-on-year comparable store sales growth.



Total Revenue (+6%)

by Subdivision
HK$ millions
157,397
150,000 ]49']47
138519 M 20408 12% 13%
13223 p 17962 |8 25 %
] 208483
120,000 ;)
90,000
64,505 '
60,469 9% 9%
60,000
Tiasis b 14348 s il
30,000 b 9
37485 |37.293 03 2014
0 HK$149,147 million HK$157,397 million

2010 2011 2012 2013 2014
I Health & Beauty China

I Health & Beauty Asia

I Health &Beauty
Wester Europe

I Health & Beauty
Fastemn Europe

Other Retail

2014 2013 Change in
Total Revenue HK$ millions HK$ millions Change Local Currency
Health & Beauty China 20,408 17,962 +14% +14%
Health & Beauty Asia 20,843 19,713 +6% +8%
Health & Beauty China & Asia Subtotal 41,251 37,675 +9% +11%
Health & Beauty Western Europe 64,505 60,469 +7% +6%
Health & Beauty Eastern Europe 14,348 13,518 +6% +13%
Health & Beauty Subtotal 120,104 111,662 +8% +9%
Other Retail™ 37,293 37,485 -1% -
Total Retail 157,397 149,147 +6% +6%
- Asia 78,544 75,099 +5% +5%
- Furope 78853 74,048 +6% +7%
Comparable Store Sales Growth (%) @ 2014 2013
Health & Beauty China +3.9% +0.6%
Health & Beauty Asia +4.6% +4.9%
Health & Beauty China & Asia Subtotal +4.3% +3.1%
Health & Beauty western Europe +3.1% +2.8%
Health & Beauty Eastern Europe +2.5% +3.2%
Health & Beauty Subtotal +3.4% +2.9%
Other Retail -1.9% -0.3%
Total Retail +2.3% +2.2%
- Asia +14% +14%
- Europe +3.0% +2.9%
Note 1:  Other Retail includes PARKNSHOP, Fortress, Watson's Wine, and manufacturing operations for water and beverage businesses.

Note 2:

Comparable store sales growth represents the percentage change in revenue contributed by stores which, as at the first day of the

relevant financial year (a) have been operating for over 12 months and (b) have not undergone major resizing within the previous

12 months.
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Group Performance (continued)

Total Retail Store Numbers (+8%)
by Subdivision
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Total Net Additions of Retail Stores
by Subdivision
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Total Net Additions: 854

2010 20112012 2013 2014

M eath ceauty china M Health sBeauty Asia I Heath sBeauty I Health & Beauty Other Retail B Gross Additions of Stores
Western Europe Eastern Europe
store Numbers 2014 2013 Change
Health & Beauty China 2,088 1,693 +23%
Health & Beauty Asia 1,940 1,864 +4%
Health & Beauty China & Asia Subtotal 4,028 3,557 +13%
Health & Beauty Western Europe 4,868 4,710 +3%
Health & Beauty Eastern Europe 2,027 1,781 +14%
Health & Beauty Subtotal 10,923 10,048 +9%
Other Retail ® 512 533 -4%
Total Retail 11,435 10,581 +8%
- Asia 4,540 4,090 +11%
- Europe 6,895 6491 +6%

Note 3:  Other Retail includes PARKNSHOP, Fortress, Watson's Wine and manufacturing operations for water and beverage businesses.



EBITDA (+10%)

by Subdivision
HK$ millions
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Note 4: 2010 to 2012 comparatives have been restated to reflect the effect of the adoption of amendments to HKAS19 in 2013.
2014 2013 Change in
EBITDA HK$ millions HK$ millions Change Local Currency
Health & Beauty China 4179 3,567 +17% +18%
Health & Beauty Asia 1,865 1,779 +5% +8%
Health & Beauty China & Asia Subtotal 6,044 5,346 +13% +15%
Health & Beauty Western Europe 5,709 5,168 +10% +12%
Health & Beauty Eastern Europe 1,900 1,703 +12% +17%
Health & Beauty Subtotal 13,653 12,217 +12% +14%
Other Retail © 1,546 1,941 -20% -20%
EBITDA before one-off 15,199 14,158 +7% +9%
Gain on disposal of airport concession
operation 350 - +100% +100%
EBITDA - Total Retail 15,549 14,158 +10% +12%
- Asia 7,940 7,290 +9% +10%
- Europe 7,609 6868 +11% +13%
Note 5. Other Retail includes PARKNSHOP, Fortress, Watson's Wine, and manufacturing operations for water and beverage businesses.

The overall health and beauty subdivision continued to deliver strong performances in 2014 with an EBITDA

growth of 12% (a 14% growth in local currency), which reflected competitive product offerings, improving margin
management, operational efficiencies and the continuing focus on global own-brand and exclusive products. This
strong performance was also supported by high quality new store openings with an average new store cash payback
period of less than 10 months. The average capex per new store for the overall health and beauty subdivision was

HK$1.0 millionin 2014,
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Segment Performance

Health and Beauty China
2014 2013 Change in

HK$ millions HK$ millions Change Local Currency
Total Revenue 20,408 17,962 +14% +14%
EBITDA 4,179 3.567 +17% +18%
EBIT 3,758 3212 +17% +18%
Total Store Numbers 2,088 1,693 +23%
Comparable Store Sales Growth (%) +3.9% +0.6%

The Watsons business continues to be the leading health & beauty retail chain in the Mainland and has delivered
another excellent year of EBIT growth of 18% in local currency. Health and Beauty China increased its total number
of stores by 395 during the year with an average new store cash payback period of less than 9 months and currently
has more than 2,000 stores operating in 353 cities in the Mainland.

Health and Beauty Asia
2014 2013 Change in

HK$ millions HK$ millions Change Local Currency
Total Revenue 20,843 19,713 +6% +8%
EBITDA 1,865 1,779 +5% +8%
EBIT 1,545 1,470 +5% +8%
Total Store Numbers 1,940 1,864 +4%
Comparable Store Sales Growth (%) +4.6% +4.9%

The wWatsons business is the leading health and beauty retail chain in Asia with strong brand name recognition and
extensive geographical coverage. The increased contributions were primarily from the watsons businesses in Taiwan,
Malaysia, Hong Kong, Thailand and the Philippines.

Health and Beauty Asia increased its total number of stores by 76 during the year achieving an average new store cash
payback period of less than 12 months. The subdivision currently has more than 1,900 stores operating in 8 markets.

Health and Beauty Asia (+4%)
Number of Retail Stores by Market

25%

16% 17%
2013 2014
Total stores: 1,864 Total stores: 1,940
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Health and Beauty Western Europe

2014 2013 Change in
HK$ millions HK$ millions Change Local Currency
Total Revenue 64,505 60,469 +7% +6%
EBITDA 5,709 5168 +10% +12%
EBIT 4,671 4,163 +12% +14%
Total Store Numbers 4,868 4710 +3%
Comparable Store Sales Growth (%) +3.1% +2.8%

Despite the difficult trading environment in Europe, the health and beauty businesses in Western Europe were able
to grow their revenue during the year. This growth was mainly due to strong sales performances of the Rossmann
joint venture in Germany and Kruidvat in the Benelux countries, as well as increased contributions from Savers and

Ssuperdrug in the UK.

Health and Beauty Western Europe added 158 stores during 2014 and currently operates more than 4,800 stores. The
average new store cash payback period of this subdivision was around 12 months.

Health and Beauty Western Europe (+3%)

Number of Retail Stores by Market
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Segment Performance (continued)

Health and Beauty Eastern Europe

2014 2013 Change in
HK$ millions HK$ millions Change Local Currency
Total Revenue 14,348 13,518 +6% +13%
EBITDA 1,900 1,703 +12% +17%
EBIT 1,613 1,425 +13% +18%
Total Store Numbers 2,027 1,781 +14%
Comparable Store Sales Growth (%) +2.5% +3.2%

In Eastern Europe, the health and beauty businesses reported strong growth mainly from the Rossmann joint venture
in Poland, as well as the watsons businesses in Turkey and Ukraine.

Health and Beauty Eastern Europe added 246 stores during 2014 and currently operates more than 2,000 stores in 8

markets. The average new store cash payback period in this subdivision was less than 16 months.

Health and Beauty Eastern Europe (+14%)

Number of Retail Stores by Market

17%
o
10%

2013
Total stores: 1,781

15%
S%A
48% 49%
" ‘
9%

2014
Total stores: 2,027

M opoand B9 Hongary I ukraine

[ Tuikey I other Eastern European Countries



Other Retail

2014 2013 Change in

HK$ millions HK$ millions Change Local Currency
Total Revenue 37,293 37,485 -1% -
EBITDA® 1,546 1,941 -20% -20%
EBIT® 1,086 1,501 -28% -28%
Total Store Numbers 512 533 -4%
Comparable Store Sales Growth (%) -1.9% -0.3%
Note 6:  Exclude gain on disposal of airport concession operation in July 2014 of HK$350 million.

This subdivision's reported total revenue, EBITDA and EBIT declined 1%, 20% and 28% respectively mainly due to the
lower contributions from the PARKNSHOP operations and Fortress as both operations experienced keen competition
in Hong Kong and additionally for Fortress due to lack of new product launches. Other Retail currently operates over

510 retail stores in 3 markets.

Note 7:

Other Retail (-4%)
Number of Retail Stores by Segment

2013
Total stores: 533

2014
Total stores: 512
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Powercor is the largest electricity distributor in the state of Victoria, Australia, supplying electricity to regional and rural centres in central and western Victoria, and
Melbourne's outer western suburbs.
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» CKI announced profit attributable to shareholders
of HK$31,782 million.



50

* Infrastructure

. Park'N Fly is the largest off-airport car park provider in Canada, and the only
national operator. The company provides off-airport car park solutions in
Toronto, Vancouver, Montreal, Edmonton and Ottawa.

. Northumbrian Water is one of the 10 regulated water and sewerage
companies in England and Wales.

. UK Power Networks distributes approximately 30% of the total power
demand in the United Kingdom, representing one of the largest
electricity distribution network owners in the country.

. AVR is one of the largest energy-from-waste players in the Netherlands,
operating two waste treatment plants.

Hutchison Whampoa Limited



The infrastructure division comprises the Group's interest in Cheung Kong Infrastructure Holdings Limited (“CKI"), a
leading investor in the infrastructure sectors in Hong Kong, the Mainland, the UK, the Netherlands, Australia, New
Zealand and Canada.

As at 31 December 2014, the Group held a 78.16% " interest in CKI, which contributed 11%, 25% and 28%
respectively to the total revenue, EBITDA and EBIT of the Group's businesses during the year.

2014 2013
HK$ millions HK$ millions Change
Total Revenue 45,419 42,460 +7%
EBITDA 24,483 22,841 +7%
EBIT 18,215 17,528 +4%

CKl'is one of the largest publicly listed infrastructure companies on the SEHK, with diversified investments in energy
infrastructure, transportation infrastructure, water infrastructure, waste management and infrastructure-related
businesses.

(Kl announced profit attributable to shareholders of HK$31,782 million, an increase of 173% from 2013, primarily due
to its share of the gain, after consolidation adjustments, arising from Power Assets separately listing its Hong Kong
electricity business, by way of the listing of share stapled units jointly issued by HK Electric Investments and HK Electric
Investments Limited (collectively as “HKEI") on the Main Board of the SEHK in January 2014. Power Assets currently
holds 49.9% of HKEI.

CKI's total revenue, EBITDA and EBIT, after consolidation adjustments, increased by 7%, 7% and 4% in 2014 respectively,
which excluded the gains reported within the Group's "Profits on disposal of investments & others, after tax", relating
to the IPO of HKEI and the marked-to-market gain on the AGN acquisition mentioned previously. CKI reported strong
growth from the underlying operations, the full-year profit contribution from the business acquired in 2013 including
Enviro Waste Services Limited in New Zealand, and AVR-Afvalverwerking BV ("AVR") in the Netherlands, as well as the
accretive income of businesses acquired during 2014 as discussed below.

Power Assets, a company listed on the SEHK and in which CKI holds a 38.87% interest, announced profit attributable
to shareholders of HK$61,005 million, an increase of 446% compared to last year's profit of HK$11,165 million due to
the gain on IPO of HKEI as well as the growth from its share of the results of AGN and AVR, partly offset by its reduced
share of the results of the Hong Kong electricity business subsequent to the IPO of HKEI and deferred tax credits
recorded in 2013 as result of a reduction in the UK corporate tax rate.

InJuly 2014, a CKI-led joint-venture with Cheung Kong completed the acquisition of Park'N Fly, the largest off-airport
car park business in Canada for approximately ($381 million (approximately HK$2,720 million).

In October 2014, a CKI-led joint-venture with Cheung Kong and Power Assets completed its takeover bid for AGN, a
distributor of natural gas in Australia, for a cash consideration of A$1.32 per share. (K, together with Power Assets
currently owns approximately 72.5% of AGN.

InJanuary 2015, a CKI-led joint-venture with Cheung Kong entered into an agreement to acquire Eversholt Rail Group
("Eversholt") in the UK. Eversholt is a major rolling stock operating company in the UK, leasing to train operators

a diverse range of rolling stock including regional, commuter and high-speed passenger trains as well as freight
locomotives and wagons on long-term contracts. The acquisition has an enterprise value of approximately

£2,500 million (approximately HK$29,300 million) and is expected to complete around April 2015.

Note 1:  InJanuary 2015, CKI completed a share placement and share subscription transaction that resulted in the Group's interest in CKI
reducing from 78.16% to 75.67%.
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The Sunrise Energy Project commences steam operations.
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Husky Energy announced revenues, net of royalties,
increased 3% to C$24,092 million.

Profit attributable to shareholders, before after tax
impairment charges, decreased 8% to C$1,880 million.

Husky Energy’s production increased 9% to an average of
approximately 340,100 barrels of oil equivalent per day.
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. Liwan Gas Project in the South China Sea commences first production.

. Husky Energy's employee inspects pumpjack at the Pikes Peak Thermal Plant.
. The offshore Liwan Central Platform.

. The Sandall heawy oil thermal project in northern Alberta achieves first oil.

. Truck loading oil at Tangleflags Oil Battery facility in Western Canada.
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Energy

The energy division comprises of the Group's 33.97% interest in Husky Energy, an integrated energy company
listed on the Toronto Stock Exchange.

2014 2013 Change in

HK$ millions HK$ millions Change Local Currency

Total Revenue 57,368 59,481 -4% +3%

EBITDA 14,410 14,779 -2% +5%

EBIT 6,324 7,208 -12% -6%
Production (mboe/day) 340.1 3120 +9%

The energy division contributed 14%, 14% and 10% respectively to the total revenue, EBITDA and EBIT of the Group's
businesses.

Husky Energy announced revenues, net of royalties, increased 3% to $24,092 million. Profit from operations
attributable to shareholders decreased 31% to C$1,258 million. Excluding the after tax impairment charges of
($622 million and €$204 million on certain crude oil and natural gas assets in 2014 and 2013 respectively, profit from
operations attributable to shareholders decreased 8% to $1,880 million.

EBITDA of Husky Energy increased 5% to C$6,019 million, mainly due to increased crude oil and natural gas production
with new production from the Liwan Gas Project and heavy oil thermal developments as well as higher averaged
realised crude oil and natural gas prices; partially offset by lower refining margins and lower margins in commodity
marketing. However, EBIT (before impairment charges) decreased 6% to €$2,847 million mainly due to higher
depreciation from increased production in 2014.

The Group's share of EBITDA and EBIT, after translation into Hong Kong dollars and consolidation adjustments,
but before the impairment charges mentioned above, decreased 2% and 12% respectively due to adverse foreign
exchange movement.

In 2014, Husky Energy's production averaged approximately 340,100 barrels of oil equivalent (“BOEs") per day, a
9% increase when compared to approximately 312,000 BOEs per day in 2013, primarily due to the commencement
of natural gas production from the Liwan Gas Project; strong production performance from the heawy oil thermal
developments (particularly the Sandall development which began crude oil production in the first quarter of the year)
and increased production from the Ansell multi-zone liquids-rich resource play.

Aggregated dividends on common shares of C$1,180 million relating to the fourth quarter of 2013 and the first three
quarters of 2014 were declared during the year, of which C$1,169 million and C$11 million were paid in cash and
common shares respectively. Cash received and receivable by the Group from Husky Energy's dividend amounted to
($401 million or HK$2,802 million in 2014.

Husky Energy has delivered steady performance with its balanced growth and focused integration strategy in 2014.
First gas from the Liwan 3-1 field of the Liwan Gas Project in the South China Sea achieved in March 2014 and the
second gas field at Liuhua 34-2 was brought online in December 2014. Steam operations at Phase 1 of the Sunrise
Energy Project commenced in December 2014. The first 30,000 barrels per day plant is expected to begin production
towards the end of the first quarter of 2015 and the second 30,000 barrels per day plant is expected to commence
production in late 2015. Production from Phase 1 of Sunrise Energy Project is expected to ramp up over a two-year
period reaching peak production to 60,000 barrels per day (30,000 barrels per day net to Husky Energy). The

3,500 barrels per day Sandall heawy oil thermal development commenced production in the first quarter of 2014 with
strong production averaging 5,700 barrels per day in 2014.



The following projects which are currently in development will add about 85,000 net barrels per day by the end

of 2016.

First Forecast Net Peak
Near-Term Projects Business Production  Production (barrels per day)
sunrise Energy Project Plant 1A 0il Sands Q1-2015 15,000 (mid-2016)
sunrise Energy Project Plant 18 0il Sands 03-2015 15,000 (late 2016)
south White Rose Extension Atlantic Region Mid-2015 15,000
North Amethyst Hibernia well Atlantic Region 03-2015 5,000
Rush Lake Heawy Qil Thermal Q3-2015 10,000
Edam East Heawy Oil Thermal 03-2016 10,000
Edam West Heawy Qil Thermal Q4-2016 3,500
Vawn Heawy 0il Thermal Q4-2016 10,000
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3 Ireland completes its acquisition of Telefonica's 0, business.
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3 Group Europe’s total revenue, EBITDA and EBIT increased 6%,
23% and 42% respectively.

3 Group Europe's active customer base totals over 25.0 million
as at 31 December 2014.

HTHKH announced profit attributable to shareholders of
HK$833 million, a 9% decrease over last year.

HAT's LBITDA and LBIT of HK$278 million and HK$1,465 million
respectively were adverse compared to last year.



* Operations Review — Telecommunications
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1. More Austrians are enjoying the 3 experience following the successful integration of Orange Austria.
. Thousands of people flock to 3 Hong Kong's sales gala to get the latest smartphone.
. 3 UK has been named number one operator for smartphone users for overall quality by YouGov and uSwitch.
. 3 Macau has a wide array of exciting multi-media contents for its users.

. 3 Group continues to expand its LTE network footprint.
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The Group's telecommunications division consists of the 3 Group businesses in Europe ("3 Group Europe”), a
65.01% interest in Hutchison Telecommunications Hong Kong Holdings (“HTHKH"), which is listed on the SEHK,
Hutchison Asia Telecommunications (“HAT"), and an 87.87% interest in the Australian Securities Exchange listed
HTAL. 3 Group Europe is a pioneer of high-speed mobile telecommunications and mobile broadband technologies
with businesses in six countries across Europe. HTHKH holds the Group's interests in mobile operations in Hong
Kong and Macau, as well as fixed-line operations in Hong Kong. HAT holds the Group's interests in the mobile
operations in Indonesia, Vietnam and Sri Lanka. HTAL owns a 50% share in VHA.

Group Performance

3 Group Europe
2014 2013 Change in
HK$ millions HK$ millions Change Local Currency
Total Revenue 65,623 61,976 +6% +5%
- Net customer service revenue 49,480 45,536 +9% +8%
- Handset revenue 14,372 15,062 -5%
- Other revenue 1,771 1378 +29%
Net Customer Service Margin " 39,714 35,633 +11% +11%
Net customer service margin % 80% 78%
Other Margin 1,008 1,015 -1%
Total CACS (21,514) (21,675) +1%
Less: Handset revenue 14,372 15,062 -5%
Total CACs (net of handset revenue) (7.142) (6,613) -8%
Operating Expenses (17,982) (17.364) -4%
0pex as a % of net customer service margin 45% 49%
EBITDA 15,598 12,671 +23% +23%
EBITDA Margin % 30% 27%
Depreciation & Amortisation (8,706) (7.815) -11%
EBIT 6,892 4856 +42% +42%
Capex (excluding licence) (11,271) (10,176) -11%
EBITDA less Capex 4,327 2,495 +73%
Licence @ (38) (6.824) +99%

Note 1. Net customer service margin represents net customer service revenue deducting direct variable costs (including interconnection
charges and roaming costs).

Note 2:  EBITDA margin % represents EBITDA as a percentage of total revenue (excluding handset revenue).

Note 3:  Licence costs as at 31 December 2014 represent incidental costs in relation to licences acquired in the prior year.

3 Group Europe contributed 16%, 16% and 10% respectively to the total revenue, EBITDA and EBIT of the Group's
businesses.

3 Group Europe's registered customer base grew 11% during the year to total over 29.5 million at 31 December 2014,
while the active base grew 139% to total over 25.0 million and represented an 85% activity level. The proportion of
contract customers as a percentage of the registered customer base has decreased marginally from 59% last year to
58% at the end of 2014. The revenue generated by contract customers accounted for approximately 849% of overall
net customer service revenue, 3%-points lower than last year due to the higher contribution of the non-contract
customers in the newly acquired businesses in Austria and Ireland and the increased focus on pre-paid non-contract
customers in Italy during the year. Management continues to focus on managing churn and the average monthly
customer churn rate of the contract customer base remained at 1.7% for a third consecutive year.



3 Group Europe’s net ARPU decreased by 1% to €17.20 compared to 2013, primarily due to price competition in Italy
and Denmark and the symmetrical interconnection rate reductions in various countries which has a minimal impact
on net customer service margin. However, net customer service revenue increased 9% mainly due to the increase in
active customers. Net AMPU increased by 1% to €13.82 mainly due to an increased proportion of higher margin data
revenue, together with the enlarged customer base, resulted in an 11% net customer service margin increase.

3 Group Europe continued to capture market share in the smartphone and mobile data segments. The majority

of the 3 Group Europe operations once again held a leading position in their respective country's smartphone and
mobile broadband access segments during 2014. 4G (LTE) network rollouts continue to progress well providing good
customer usage experiences at competitive prices.

At 31 December 2014, approximately 6.6 million customers, representing 22% of the total 3 Group Europe customer
base, are mobile broadband access customers, in line with last year. Contract smartphone customers acquired in 2014
represented around 41% of the total contract customers acquired during the year. Total data usage exceeded

605 petabytes in 2014, an increase of 57% compared to last year. Data usage per active customer was approximately
25.4 gigabytes in 2014 compared to 18.2 gigabytes in 2013.

Total CACs, net of handset revenue in postpaid contract bundled plans, totalled HK$7,142 million in 2014, 8% higher
than in 2013, while operating expenses increased 4% to HK$17,982 million.

EBITDA and EBIT growth reflected the enlarged customer base, improved net customer service margin, accretive
contribution from 3 Ireland's acquisition of O, Ireland and continued realisation of post-merger cost synergies in
3 Austria.

3 Group Europe continued to maintain sustainable growth contributions under a prudent capex management strategy
resulting in EBITDA less capex increasing 73% to HK$4,327 million in 2014.

InJanuary 2015, the Group agreed to enter into exclusive negotiations with Telefonica, SA for the potential acquisition
of 0, UK, for an indicative price of £9.25 billion cash and deferred upside interest sharing payments of up to £1 billion
upon achievement by the combined business of 3 UK and 0, UK of agreed financial targets.

3 Group Europe's Active
3 Group Europe - EBITDA & EBIT Customers and Data Usage
HK$ millions Customers ('000) Petabytes (per year)
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Key Business Indicators

Registered Customer Base

Registered Customers at
31 December 2014 ('000)

Registered Customer Growth (%)
from 31 December 2013 to

31 December 2014

Prepaid Postpaid Total Prepaid Postpaid Total

United Kingdom 4,225 6,061 10,286 +7% +3% +5%

[taly 4977 5063 10,040 -1% +8% +4%

Sweden 224 1,666 1,890 +40% +9% +12%

Denmark 374 752 1,126 +24% +4% +10%

Austria 1,101 2,501 3,602 +18% — +5%

Ireland 1,429 1,164 2,593 +134% +232% +170%

3 Group Europe Total 12,330 17,207 29,537 +12% +10% +11%

Active® customer Base
Active Customer Growth (%)
Active Customers at from 31 December 2013 to
31 December 2014 ('000) 31 December 2014

Prepaid Postpaid Total Prepaid Postpaid Total

United Kingdom 2,483 5931 8,414 +12% +4% +6%

[taly 3,812 4952 8,764 +4% +9% +7%

Sweden 134 1,666 1,800 +46% +9% +11%

Denmark 338 752 1,090 +21% +4% +8%

Austria 436 2,475 2,911 +22% - +3%

Ireland © 917 1,135 2,052 +287% +265% +274%

3 Group Europe Total 8,120 16911 25,031 +18% +11% +13%

2014 2013

Contract customers as a % of the total registered customer base 58% 59%
Contract customers' contribution to the net customer

service revenue base (%) 84% 87%

Average monthly churn rate of the total contract

registered customer base (%) 1.7% 1.7%
Active contract customers as a % of the total contract

registered customer base 98% 98%

Active customers as a % of the total registered customer base 85% 83%

Note 4:  Includes approximately 1.5 million registered customers added upon the acquisition of O, Ireland in July 2014.

Note 5. An active customer is one that generated revenue from an outgoing call, incoming call or data/content service in the preceding

three months.

Note 6:  Includes approximately 1.5 million active customers added upon the acquisition of 0, Ireland in July 2014.



12-month Trailing Average Revenue per Active User ” (“ARPU")
to 31 December 2014

% Variance
Blended compared to
Prepaid Postpaid Total 31 December 2013
uUnited Kingdom £5.30 £26.88 £20.81 -
Italy €7.83 €18.23 €13.57 -8%
Sweden SEK118.05 SEK300.00 SEK287.37 -3%
Denmark DKK116.10 DKK169.25 DKK153.60 -11%
Austria €8.22 €21.43 €19.66 -5%
Ireland €16.47 €33.42 €25.85 -11%
3 Group Europe Average €8.53 €26.59 €20.86 -1%
12-month Trailing Net Average Revenue per Active User ® (“Net ARPU")
to 31 December 2014
% Variance
Blended compared to
Prepaid Postpaid Total 31 December 2013
United Kingdom £5.30 £1891 £15.08 -
Italy €7.83 €18.23 €13.57 -8%
Sweden SEK118.05 SEK216.11 SEK209.30 -1%
Denmark DKK116.10 DKK156.03 DKK144.27 -10%
Austria €8.22 €17.63 €16.37 -7%
Ireland €16.47 €29.75 €23.82 -1%
3 Group Europe Average €8.53 €21.24 €17.20 -1%
12-month Trailing Net Average Margin per Active User ” ("Net AMPU")
to 31 December 2014
% Variance
Blended compared to
Prepaid Postpaid Total 31 December 2013
United Kingdom £4.57 £15.02 £12.09 —
[taly €6.10 €13.84 €10.37 -5%
Sweden SEK93.54 SEK185.22 SEK178.86 +2%
Denmark DKK99.31 DKK136.41 DKK125.48 -9%
Austria €7.09 €14.47 €13.49 —
Ireland €12.50 €25.05 €19.45 +3%
3 Group Europe Average €6.87 €17.05 €13.82 +1%

Note 7. ARPU equals total monthly revenue, including incoming mobile termination revenue and contributions for a handset/device in

postpaid contract bundled plans, divided by the average number of active customers during the year.

Note 8:  Net ARPU equals total monthly revenue, including incoming mobile termination revenue but excluding contributions for a
handset/device in postpaid contract bundled plans, divided by the average number of active customers during the year.

Note 9. Net AMPU equals total monthly revenue, including incoming mobile termination revenue but excluding contributions for a
handset/device in postpaid contract bundled plans, less direct variable costs (including interconnection charges and roaming
osts) (i.e. net customer service margin), divided by the average number of active customers during the year.
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United Kingdom
2014 2013
GBP millions GBP millions Change

Total Revenue 2,063 2,044 +1%
- Net customer service revenue 1,459 1,376 +6%
- Handset revenue 577 645 -11%
- Other revenue 27 23 +17%

Net Customer Service Margin 1,169 1,095 +7%
Net customer service margin % 80% 80%

Other Margin 10 15 -33%
Total CACs (807) (917) +12%
Less: Handset revenue 577 645 -11%

Total CACs (net of handset revenue) (230) (272) +15%

Operating Expenses (402) 421 +5%
0opex as a % of net customer service margin 34% 38%

EBITDA 547 417 +31%
EBITDA Margin % 37% 30%

Depreciation & Amortisation (233) (210) -11%

EBIT 314 207 +52%

Capex (excluding licence) (322) 271 -19%

EBITDA less Capex 225 146 +54%

Licence m (238) +100%

2014 2013

Total registered customer base (millions) 10.3 9.8

Total active customer base (millions) 8.4 7.9

Contract customers as a % of the total registered customer base 59% 60%

Contract customers' contribution to the net customer

service revenue base (%) 90% 89%

Average monthly churn rate of the total contract

registered customer base (%) 1.6% 1.6%
Active contract customers as a % of the total contract

registered customer base 98% 97%
Active customers as a % of the total registered customer base 82% 81%

EBITDA of £547 million was 31% higher than 2013 mainly driven by improved net customer service margin
arising from an enlarged customer base while net AMPU was in line with 2013. The net customer service margin
in 2014 also benefited from the positive financial impact of the successful adoption of "Feel At Home", a popular
roaming offering launched in late 2013, and an improved tariff mix, partly offset by a one-off provision for

a dispute on fixed to mobile interconnection rates. Lower total CACs (net of handset revenue) and operating
expenses also contributed to the higher EBITDA in 2014. These improvements were partly offset by higher
depreciation and amortisation due to an increased number of sites and larger asset base, resulting in an EBIT of
£314 million, an increase of 52% over last year.
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Italy

2014 2013
EUR millions EUR millions Change

Total Revenue 1,739 1,746 -
- Net customer service revenue 1,376 1,352 +2%
- Handset revenue 308 341 -10%
- Other revenue 55 53 +4%

Net Customer Service Margin 1,052 1,004 +5%
Net customer service margin% 76% 74%

Other Margin 53 49 +8%
Total CACs (551) (519) -6%
Less: Handset revenue 308 341 -10%

Total CACs (net of handset revenue) (243) (178) -37%

Operating Expenses 614) (596) -3%
opex as a % of net customer service margin 58% 59%

EBITDA 248 279 -11%
EBITDA Margin % 17% 20%

Depreciation & Amortisation (294) (279) -6%

(LBIT) EBIT (46) 0.3 -15,433%

Capex (excluding licence) (404) (344) -17%

EBITDA less Capex (156) (65) -140%

Licence (0))] 2n +90%

2014 2013

Total registered customer base (millions) 10.0 9.7

Total active customer base (millions) 8.8 8.2

Contract customers as a % of the total registered customer base 50% 48%

Contract customers' contribution to the net customer

service revenue base (%) 74% 80%

Average monthly churn rate of the total contract

registered customer base (%) 2.3% 2.3%
Active contract customers as a % of the total contract

registered customer base 98% 97%
Active customers as a % of the total registered customer base 87% 85%

The Italian market's competitive environment continued to add pressure on 3 Italy's ability to grow its revenue base.

Despite a 5% increase in net customer service margin, the higher operating expenses and higher total CACs (net of

handset revenue) resulted in the operation reporting an 11% decrease in EBITDA to €248 million. LBIT of €46 million
was adverse to the breakeven EBIT position in 2013 of €0.3 million, due to higher depreciation and amortisation as

network enhancement continued.
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Sweden
2014 2013
SEK millions SEK millions Change

Total Revenue 6,407 5717 +12%
- Net customer service revenue 4,286 3,956 +8%
- Handset revenue 1,893 1,568 +21%
- Other revenue 228 193 +18%

Net Customer Service Margin 3,664 3,259 +12%
Net customer service margin % 85% 82%

Other Margin 65 78 -17%
Total CACs (2,543) (2,096) -21%
Less: Handset revenue 1,893 1,568 +21%

Total CACs (net of handset revenue) (650) (528) -23%

Operating Expenses (1,333) (1.317) -1%
0pex as a % of net customer service margin 36% 40%

EBITDA 1,746 1492 +17%
EBITDA Margin % 39% 36%

Depreciation & Amortisation (752) (685) -10%

EBIT 994 807 +23%

Capex (790) (856) +8%

EBITDA less Capex 956 636 +50%

2014 2013

Total registered customer base (millions) 1.9 1.7

Total active customer base (millions) 1.8 1.6

Contract customers as a % of the total registered customer base 88% 91%

Contract customers' contribution to the net customer

service revenue base (%) 96% 97%

Average monthly churn rate of the total contract

registered customer base (%) 1.4% 1.4%
Active contract customers as a % of the total contract

registered customer base 100% 100%
Active customers as a % of the total registered customer base 95% 96%

In Sweden, where the Group has a 60% interest, EBITDA and EBIT of SEK1,746 million and SEK994 million
increased 17% and 23% respectively from 2013, due to the successful transition to data centric business model
in its customer base at the end of 2013, as well as an 11% enlarged active customer base and 2% increase in
net AMPU. These improvements were partly offset by 23% increase in total CACs (net of handset revenue) due
to higher commissions and 1% increase in operating expenses.
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Denmark

2014 2013
DKK millions DKK millions Change

Total Revenue 2,046 1,998 +2%
- Net customer service revenue 1,799 1,772 +2%
- Handset revenue 178 153 +16%
- Other revenue 69 73 -5%

Net Customer Service Margin 1,566 1,526 +3%
Net customer service margin % 87% 86%

Other Margin 32 44 -27%
Total CACs 416) (385) -8%
Less: Handset revenue 178 153 +16%

Total CACs (net of handset revenue) (238) (232) -3%

Operating Expenses (626) (626) -
0opex as a % of net customer service margin 40% 41%

EBITDA 734 712 +3%
EBITDA Margin % 39% 39%

Depreciation & Amortisation (309) (292) -6%

EBIT 425 420 +1%

Capex 87 (252) +26%

EBITDA less Capex 547 460 +19%

2014 2013

Total registered customer base (millions) 1.1 1.0

Total active customer base (millions) 1.1 1.0

Contract customers as a % of the total registered customer base 67% 71%

Contract customers' contribution to the net customer

service revenue base (%) 76% 77%

Average monthly churn rate of the total contract

registered customer base (%) 2.7% 2.4%
Active contract customers as a % of the total contract

registered customer base 100% 100%
Active customers as a % of the total registered customer base 97% 98%

In Denmark, where the Group has a 60% interest, recorded a 3% increase of EBITDA to DKK734 million. The EBITDA
growth is in line with the improvement on net customer service margin, which was driven by an 8% increase in the
active customer base, partly offset by a 9% lower net AMPU due to keen market competition. The improvement
in EBITDA was partly offset by higher depreciation and amortisation, resulting in 1% increase in EBIT to

DKK425 million in 2014.
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Austria
2014 2013
EUR millions EUR millions Change

Total Revenue 686 745 -8%
- Net customer service revenue 564 596 -5%
- Handset revenue 99 129 -23%
- Other revenue 23 20 +15%

Net Customer Service Margin 464 459 +1%
Net customer service margin % 82% 77%

Other Margin 17 18 -6%
Total CACs (123) (162) +24%
Less: Handset revenue 99 129 -23%

Total CACs (net of handset revenue) (24) (33) +27%

Operating Expenses 212) (262) +19%
0pex as a % of net customer service margin 46% 57%

EBITDA 245 182 +35%
EBITDA Margin % 42% 30%

Depreciation & Amortisation (75) (76) +1%

EBIT 170 106 +60%

Capex (excluding licence) (135) 117 -15%

EBITDA less Capex 110 65 +69%

Licence - (331) +100%

2014 2013

Total registered customer base (millions) 3.6 34

Total active customer base (millions) 2.9 2.8

Contract customers as a % of the total registered customer base 69% 73%

Contract customers' contribution to the net customer

service revenue base (%) 93% 94%

Average monthly churn rate of the total contract

registered customer base (%) 0.6% 0.7%
Active contract customers as a % of the total contract

registered customer base 99% 99%
Active customers as a % of the total registered customer base 81% 83%

Despite a reduction in net customer service revenue of 5% mainly from the reduction in the symmetrical interconnection
rates, net customer service margin improved 1% against last year as the interconnection rate reduction has minimal
margin impact.

EBITDA and EBIT of €245 million and €170 million increased 35% and 60% respectively from 2013 mainly due to the
realisation of additional cost synergies following the completion of Orange Austria acquisition in January 2013.
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Ireland

2014 2013
EUR millions EUR millions Change

Total Revenue 436 180 +142%
- Net customer service revenue 358 149 +140%
- Handset revenue 47 30 +57%
- Other revenue 31 1 +3,000%

Net Customer Service Margin 292 116 +152%
Net customer service margin % 82% 78%

Other Margin [ - N/A
Total CACs 87) (48) -81%
Less: Handset revenue 47 30 +57%

Total CACs (net of handset revenue) (40) (18) -122%

Operating Expenses (194) (90) -116%
0opex as a % of net customer service margin 66% 78%

EBITDA 64 8 +700%
EBITDA Margin % 16% 5%

Depreciation & Amortisation (64) (37) -73%

EBIT (LBIT) 0.1 29) +100%

Capex (excluding licence) (126) 47 -168%

EBITDA less Capex (62) 39) -59%

Licence - (25) +100%

2014 2013

Total registered customer base 2,593,000 961,000

Total active customer base 2,052,000 548,000

Contract customers as a % of the total registered customer base 45% 37%

Contract customers' contribution to the net customer

service revenue base (%) 69% 75%

Average monthly churn rate of the total contract

registered customer base (%) 1.5% 1.2%
Active contract customers as a % of the total contract

registered customer base 98% 89%
Active customers as a % of the total registered customer base 79% 57%

EBITDA of €64 million and the breakeven EBIT of €0.1 million were 700% and 100% higher than 2013 respectively
due to the incremental contribution following the completion of 0, Ireland acquisition in July 2014, which added
1.5 million customers to 3 Ireland's customer base. Realisation of post-merger cost synergy is expected in 2015,
which will further enhance 3 Group Europe’s contribution to the Group's results.
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Hutchison Telecommunications Hong Kong Holdings

2014 2013
HK$ millions HK$ millions Change
Total Revenue 16,296 12,777 +28%
EBITDA 2,780 2,758 +1%
EBIT 1,380 1,367 +1%
Total active customer base ('000) 3,197 3,771 -15%

HTHKH announced its 2014 turnover of HK$16,296 million and profit attributable to shareholders of HK$833 million,
a 28% increase and a 9% decrease respectively over last year. EBITDA of HK$2,780 million and EBIT of HK$1,380 million

are comparable to 2013. The weaker year-on-year performance is due to keen price competition in the first half of 2014.
During the second half of 2014, the mobile business has improved its performance in a more rational market after the
Hong Kong mobile market consolidated to a four-player market and also due to the launch of popular handsets. The
EBITDA and EBIT of HTHKH for the second half of 2014 is a 26% and 57% improvement against the first half of 2014
and a 24% and 58% improvement adainst the second half of 2013 respectively. The fixed-line telecommunications
business in Hong Kong continues to achieve steady growth, primarily from the international and local carrier segment
as well as from the corporate and business segments. HTHKH contributed 4% to total revenue, 3% to EBITDA, and 2%
to the EBIT of the Group's businesses.

Hutchison Asia Telecommunications

2014 2013
HK$ millions HK$ millions Change
Total Revenue 5,757 6,295 -9%
(LBITDA) EBITDA (278) 819 -134%
LBIT (1,465) (409) -258%
Total active customer base ('000) 54,454 43,497 +25%

The adverse performance and the change from a positive EBITDA of HK$502 million reported for the first half to a
LBITDA for the second half of HK$780 million and HK$278 million for the full year, were mainly due to charges in
the year of approximately HK$1.1 billion relating to inappropriate dealer credit and commissioning practices in the
Indonesian operation. LBITDA and LBIT in 2014 include compensation contributions of HK$238 million, a lower
contribution compared to HK$717 million in 2013. HAT contributed 1%, negative 0.3% and negative 2% respectively
to the total revenue, EBITDA and EBIT of the Group's businesses.

In Indonesia, the active customer base at the end of 2014 increased 35% from last year to approximately 43.1 million
customers. Despite the increase in customer base, the poor performances in LBITDA and LBIT were due to the reasons
mentioned above. Senior management of the Indonesian operation has been replaced and strengthened internal
controls put in place to re-focus the business on operational and trade practice improvements.

In Vietnam, the active customer base at the end of 2014 decreased by 5% over last year to approximately 9.4 million
due to increased competition. The division's strateqy is to manage the business to return and reduce investment cost
and to convert from a business co-operation venture to a joint stock company when conditions are conducive.

In Sri Lanka, the active customer base increased by 25% compared to last year to approximately 2.0 million at the end
of 2014, with slight improvements in underlying LBITDA and LBIT.



HTAL, share of VHA

2014 2013
AUD millions AUD millions Change
Announced Total Revenue 1,748 1,776 -2%
Announced Loss
Attributable to Shareholders (286) (230) -24%

HTAL announced total revenue from its share of 50% owned associated company, VHA, of A$1,748 million, a 2%
decrease over last year. The loss attributable to shareholders increased by 24% to A$286 million, primarily due
to the accelerated depreciation on certain network assets in light of the strategic plan to build an expanded and
more resilient network. Excluding this one-off charge, the underlying loss attributable to shareholders improved
7% compared to 2013. Despite the reported losses, VHA achieved breakeven unlevered operating free cash
flow before spectrum payments in 2014, reflecting improved working capital and capex management. This
encouraging achievement demonstrated VHA management's continued focus on turning the company around to
profitability.

VHA's active customer base remained stable at approximately 5.3 million (including MVNOS) at 31 December 2014,
with customer growth in the second half of 2014. With the continued geographic expansion of the network and an
increased retail presence across Australia, VHA will build on and continue to grow its customer base.

VHA Net Customers Additions
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GAMECO employs over 5,000 highly skilled employees to provide advanced aircraft maintenance services to Chinese and international airlines.



o Liquid assets amounted to HK$140,459 million as at
31 December 2014.

o Net debt to net total capital ratio reduced to 16.8%.



— Finance & Investments and Others

The finance & investments and others segment includes returns earned on the Group's holdings of cash
and liquid investments, Hutchison Whampoa (China) Limited (“HWCL"), listed associate TOM Group (“TOM"),
Hutchison Water, and the Marionnaud business.

2014 2013

HK$ millions HK$ millions Change

Total Revenue 21,919 22,414 -2%
- Finance & Investments 2,366 2,321 +2%

- Others 19,553 20,093 -3%
EBITDA (LBITDA) 4,200 2,179 +93%
- Finance & Investments 3,691 2,808 +31%

- Others 509 (629) +181%
EBIT (LBIT) 3,739 1,259 +197%
- Finance & Investments 3,691 2,808 +31%

- Others 48 (1,549) +103%

This segment contributed 5%, 4% and 5% respectively to the total revenue, EBITDA and EBIT of the Group's
businesses.

Finance and Investments

Finance and investments mainly represents returns earned on the Group's holdings of cash and liquid investments,
which totalled HK$140,459 million at 31 December 2014 compared to HK$102,787 million at the end of last year.
Further information on the Group's treasury function can be found in the “Group Capital Resources and Liquidity"
section of this Annual Report.
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Other Operations

The Group's share of the results of HWCL, listed associate TOM, Hutchison Water and the Marionnaud business are
reported under this segment.

Hutchison Whampoa (China) Limited

HWCL operates various manufacturing, service and distribution joint ventures in the Mainland and Hong Kong, and
also has an investment in Hutchison China MediTech Limited (“Chi-Med"), currently a 69.1% owned subsidiary listed
on the AIM of the London Stock Exchange in the UK. Chi-Med focuses on researching, developing, manufacturing
and selling pharmaceuticals and health oriented consumer products.

TOM Group

TOM, a 24.5% associate, is listed on SEHK and its businesses include e-commerce, mobile Internet, publishing,
outdoor media as well as television and entertainment.

Hutchison Water Limited

The Group has a 49% interest in a water desalination project in Israel which was granted a 26.5-year concession by
the Israeli government to build and operate a water desalination plant in Sorek, Israel. The plant has commenced
commercial operation in 2014 following the completion of construction at the end of 2013 and is one of the
largest in the world in terms of capacity.

Marionnaud

Marionnaud currently operates approximately 1,000 stores in 11 European markets, providing luxury perfumery
and cosmetic products. The Marionnaud business has improved during the year despite intense competition and
weak consumer spending on luxury products.

Interest Expense, Finance Costs and Tax

The Group's interest expenses and finance costs for the year, including its share of associated companies' and joint
ventures' interest expenses, amortisation of finance costs and after deducting interest capitalised on assets under
development, amounted to HK$14,324 million, an increase of 1% when compared to 2013. Further information on
these expenses can be found in the "Group Capital Resources and Liquidity" section of this Annual Report.

The Group recorded current and deferred tax charges totalling HK$9,510 million for the year, a decrease of 19%
due to lower tax charges from property and energy businesses which reported lower profits in 2014.
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Operations Review

Hutchison Whampoa Limited

Summary

Economic and market conditions remained volatile in 2014 which affect the Group's businesses worldwide. Despite
facing various challenges, the Group continued to demonstrate its resilience and sustained growth in recurring
earnings in 2014, while maintaining a healthy and conservative level of liquidity and a strong balance sheet.

The Group remains committed to its dual objectives of maintaining a healthy rate of growth in recurring earnings
and a strong financial profile. This will be achieved through cautious and selective expansion, stringent capital
expenditure and cost controls across all businesses, and maintaining a prudent financial profile, including a Group
consolidated net debt to net total capital ratio not higher than 25% and strong liquidity. Barring adverse external
developments in the sectors and geographies in which we operate, I have full confidence these objectives will be
achieved in 2015.

Fok Kin Ning, Canning
Group Managing Director

Hong Kong, 26 February 2015



Additional Information

Ports and Related Services

The following tables summarise the major port operations for the four segments of the division.

HPH Trust
2014
Ports Division's Throughput
Name Location Effective Interest (100% basis)
(million TEUS)
Hongkong International Terminals/ 27.62%/
COSCO-HIT Terminals/ Hong Kong 13.81%/ 13.0
Asia Container Terminals 11.05%
Yantian International Container Terminals -
Phase I and II/ 15.58%/
Phase I1I/ Mainland China 14.26%/ 11.7
West Port 14.26%
Andillary Services -
Asia Port Services/ Hong Kong and 27.62%/ N/A
Hutchison Logistics (HK)/ Mainland China 27.62%/
Shenzhen Hutchison Inland Container Depots 21.45%
Mainland China and Other Hong Kong
2014
Ports Division's Throughput
Name Location Interest (100% basis)
(million TEUS)
Shanghai Mingdong Container Terminals/ Mainland China 50%/ 78
Shanghai Pudong International Container Terminals 30% '
Ningbo Beilun International Container Terminals Mainland China 49% 2.0
River Trade Terminal Hong Kong 50% 1.4
Ports in Southern China -
Zhuhai International Container Terminals (Jiuzhou) 7 50%/
Nanhai International Container Terminals "/ 50%/
Jiangmen International Container Terminals "/ 50%/
Shantou International Container Terminals/ 70%/
Zhuhai International Container Terminals (Gaolan)/ Mainland China 50%/ 2.8
Huizhou Port Industrial Corporation/ 33.59%/
Huizhou International Container Terminals/ 80% /
Xiamen International Container Terminals/ 49%/
Xiamen Haicang International Container Terminals 49%

Note 1:  Although HPH Trust holds the economic interest in the three River Ports in Jiuzhou, Nanhai and Jiangmen in Southern China, the legal interests in these operations are

retained by this division.
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Additional Information

Ports and Related Services (continued)

Europe
2014
Ports Division's Throughput
Name Location Interest (100% basis)
(million TEUS)
Europe Container Terminals/ The Netherland 93.5%/
Amsterdam Container Terminals e Netherlands 70.08% 10.2
Hutchison Ports (UK) -
Port of Felixstowe/ 100%/
Harwich International Port/ United Kingdom 100%/ 43
London Thamesport 80%
Barcelona Europe South Terminal Spain 100% 1.0
Gdynia Container Terminal Poland 99.15% 0.4
Taranto Container Terminal Italy 50% 0.1
Container Terminal Frihamnen Sweden 100% -
Note 1:  Major operations suspended since October 2014
Asia, Australia and Others
2014
Ports Division's Throughput
Name Location Interest (100% basis)
(million TEUS)
Westports Malaysia Malaysia 23.55% 8.4
Panama Ports Company Panama 90% 3.9
Jakarta International Container Terminal / Terminal Petikemas Koja Indonesia 51%/45.09% 3.2
Hutchison Korea Terminals / Korea International Terminals South Korea 100%/ 88.9% 24
Hutchison Laemchabang Terminal / Thai Laemchabang Terminal Thailand 80% / 87.5% 2.1
Internacional de Contenedores Asociados de Veracruz/
Lazaro Cardenas Terminal Portuaria de Contenedores/
Lazaro Cardenas Multipurpose Terminal/ Mexico 100% 2.0
Ensenada International Terminal/
Terminal Internacional de Manzanillo
International Ports Services Saudi Arabia 51% 1.8
Freeport Container Port The Bahamas 51% 1.4
Karachi International Container Terminal / South Asia Pakistan Terminals Pakistan 100%/90% 0.9
Alexandria International Container Terminals Equpt 50% 0.7
Tanzania International Container Terminal Services Tanzania 70% 0.4
Oman International Container Terminal Ooman 65% 03
Buenos Aires Container Terminal Argentina 100% 0.3
Hutchison Ajman International Terminals United Arab Emirates 100% 0.1
Sydney International Container Terminals Australia 100% 0.1
Brisbane Container Terminals Australia 100% 0.1
Myanmar International Terminals Thilawa Myanmar 100% -
Saigon International Terminals Vietnam Vietnam 70% -
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Properties

Investment Properties

Hong Kong
Major rental properties in Hong Kong
Economic Total Gross
Name Property Type Net Interest Floor Area for Rent Leased
(thousand sq ft)
Cheung Kong Center Office 100% 1,263 98%
Harbourfront Office Towers | and Il Office 100% 863 98%
Hutchison House Office 100% 504 94%
China Building Office 100% 259 94%
Whampoa Garden Commercial 100% 1,714 95%
Aberdeen Centre Commercial 100% 345 95%
Hutchison Logistics Centre Industrial 100% 4,705 99%
The Mainland and Overseas
Major rental properties in the Mainland
Economic Attributable Gross
Name Location Property Type Net Interest Floor Area for Rent Leased
(thousand sq ft)
Metropolitan Plaza Chongqing Office & Commercial 50% 756 92%
Westgate Mall & Tower Shanghai Office & Commercial 30% 330 93%
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Additional Information

Properties (continued)

Development Properties

The Mainland

Developments completed during 2014

Economic Attributable Gross

Name Location  Property Type Net Interest Floor Area

(thousand sq ft)

Le Parc Phase 5A Chengdu High-Tech Zone, Residential 50% 831
Chengdu

Regency 0asis Phase 1B Wenjiang District, Chengdu Residential 50% 83

Laguna Verona Phases E1 & E2 Hwang Gang Lake, Residential 49.9% 346
Dongguan

Regency Garden Phases 2B & 4 Pudong New District, Shanghai Residential 42.5% 460

The Harbourfront Land No. 3,4 &8 Shibei District, Qingdao Residential 45% 501

Commercial 182

Noble Hills Phase 1B Zengcheng, Guangzhou Residential 50% 115

Regency Park Phase 3B Tianning District, Changzhou Residential 50% 919

Regency Residence Phase 1 Nanguan District, commercial 50% 16
Changchun

Regency Cove Phase 1 Caidian District, Residential 50% 481
wuhan

Oriental Financial Center - Lujiazui, Shanghai Commercial 50% 431

Noble Hills Phase 2C Douxi, Chongqing Residential 50% 196

Millennium Waterfront Phase 1A Jianghan District, Commercial 50% 126
Wuhan

Upper West Shanghai Phase 1A Putuo District, Commercial 30.6% 45
Shanghai

Hutchison Whampoa Limited



Developments in the Mainland to be completed in 2015

Economic Attributable Gross
Name Location  Property Type Net Interest Floor Area
(thousand sq ft)
Le Parc Phase 5B Chengdu High-Tech Zone, Chengdu Residential 50% 797
The Harbourfront Land No. 6 Shibei District, Qingdao Residential 45% 1,053
Commerdial 41
Regency Garden Phase 5A Pudong New District, Shanghai Residential 42.5% 165
Zhaomushan Land No.G19 Liangjiang New Area, Residential 50% 394
Chongging
upper West Shanghai Phase 1B Putuo District, Shanghai Ccommercial 30.6% 340
Laguna Verona Phase D2b Hwang Gang Lake, Dongguan Residential 49.9% 397
Hupan Mingdi Land No. 911 North Jiading District, Shanghai Residential 50% 742
Ccommercial 6
Guangzhou Guoji Wanjucheng  Phases 2B & 2C (1) Huangpu District, Commercial 30% 321
Guangzhou
Zhao Xiang Town Land No. 16 Phases 1 & 2A Qing Pu District, Shanghai Residential 50% 813
Century Link - Pudong New District, Shanghai Commercial 25% 588
Zhao Xiang Town Land No. 17 Phases 1 &2 Qing Pu District, Shanghai Residential 50% 432
Millennium Waterfront Phases 1B & 2A Jianghan District, Wuhan Residential 50% 2,238
commercial 325
Noble Hills Phase 1A Zengcheng, Guangzhou commercial 50% 8
Nanzhuang Town Phases 1A & 2A Chancheng District, Foshan Residential 50% 247
Emerald City Phases 1 &2 Jianye District, Nanjing Residential 50% 1,539
Commercial 394
Regency Cove Phases 1A & 1B Changchun National Hi-Tech Residential 50% 1,205
Industrial Development Zone, Commercial 62
Changchun
Regency Hills Lands No. 1 & 8A Yangjiashan, Chongqing Residential 47.5% 1,002
Commercial 12
Laopupian Project Phase 1 Jianghan District, Wwuhan Residential 50% 440
Commercial 627
Yuhu Mingdi Phases 2(1) & 3 Luogang District, Residential 40% 569
Guangzhou
Cape Coral Phase 4A Panyu District, Residential 50% 401
Guangzhou Commercial 13
Regency Park Phases 4A & 4B Jingyue Economic Development Residential 50% 390
Zone, Changchun
Land lots G/M and H Project - Futian District, Shenzhen Commercial 25% 121
Overseas
Development completed during 2014
Economic Attributable Gross
Name Location  Property Type Net Interest Floor Area
(thousand sq ft)
The Vision - west Coast Crescent, Singapore Residential 50% 181
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Retail

Brand list by Market

Market Brand

Albania Rossmann

Belgium ICI PARIS XL, Kruidvat

Czech Republic Rossmann

Germany ICI PARIS XL, Rossmann

Hong Kong Watsons, PARKNSHOP, Fortress, Watson's Wine, Watsons wWater, Mr Juicy
Hungary Rossmann

Indonesia Wwatsons

Ireland The Perfume Shop, Superdrug
Latvia Drogas

Lithuania Drogas

Luxembourg ICI PARIS XL

Macau Watsons, PARKNSHOP, Fortress
Mainland China Watsons, PARKNSHOP, Watson's Wine, Watsons water, Mr Juicy
Malaysia watsons

Netherlands ICI PARIS XL, Kruidvat, Trekpleister
Philippines Wwatsons

Poland Rossmann

Russia Spektr

singapore watsons

Taiwan watsons

Thailand watsons

Turkey Watsons, Rossmann

United Kingdom The Perfume Shop, Superdrug, Savers
Ukraine watsons
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Infrastructure

CKI Project Profile by Geographical Location

Shareholding Interest

Geographical Location company/Project Type of Business within HWL Group
Australia SA Power Networks Electricity Distribution CKI: 23.07%, Power Assets: 27.93%
Powercor Australia Limited Electricity Distribution (KI: 23.07%; Power Assets. 27.93%
Citipower | Pty Ltd. Electricity Distribution CKI: 23.07%, Power Assets: 27.93%
Spark Infrastructure Group Infrastructure Investment CKI: 7.72%
Australian Gas Networks Limited Gas Distribution CKI: 44.97%, Power Assets. 27.51%
(formerly known as Envestra Limited)
Transmission Operations (Australia) Pty Ltd Electricity Transmission CKI: 50%, Power Assets: 50%
Canada Canadian Power Holdings Inc. Electricity Generation CKI: 50%, Power Assets: 50%
Park'N Fly Off-airport Parking CKI: 50%
Hong Kong Power Assets Holdings Limited (“Power Assets") Holding company of a 49.9% CKI: 38.87%
interest in HKEI, a listed
electricity generation and
transmission business in HK, and
power and utility-related
businesses overseas
Alliance Construction Materials Limited Infrastructure Materials CKI: 50%
Green Island Cement Company, Limited Infrastructure Materials CKI: 100%
Anderson Asphalt Limited Infrastructure Materials CKI: T00%
Mainland China Green Island Cement (Yunfu) Company Limited Infrastructure Materials CKI: T00%
Guangdong Gitic Green Island Cement Co. Ltd. Infrastructure Materials CKI: 67%
Shen-Shan Highway (Eastern Section) Toll Road CKI: 33.5%
Shantou Bay Bridge Toll Bridge CKI: 30%
Tangshan Tangle Road Toll Road CKI:51%
Changsha wujialing and Wuvilu Bridges Toll Bridge CKI: 44.2%
Jiangmen Chaolian Bridge Toll Bridge CKI: 50%
Jiangmen Jiangsha Highway Toll Road CKI: 50%
Panyu Beidou Bridge Toll Bridge CKI: 40%
The Netherlands AVR-Afvalverwerking BV Energy-from-waste CKI: 35%;, Power Assets: 20%
New Zealand Wellington Electricity Lines Limited Electricity Distribution CKI: 50%; Power Assets: 50%
Enviro Waste Services Limited Waste Management CKI: 100%
Philippines Siquijor Limestone Quarry Infrastructure Materials CKI: 40%
United Kingdom UK Power Networks Holdings Limited Electricity Distribution CKI: 40%, Power Assets: 40%
Northumbrian Water Group Limited Water supply, Sewerage and CKI: 40%
Waste water businesses
Northern Gas Networks Limited Gas Distribution CKI: 47.06%, Power Assets: 41.29%
Wales & West Utilities Limited Gas Distribution CKI: 30%; Power Assets: 30%
Seabank Power Limited Electricity Generation CKI: 25%; Power Assets: 25%
Southern water Services Limited Water and Wastewater Services CKI: 4.75%
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Additional Information

Energy

Husky Energy's conventional oil and natural gas assets, heawy oil production and upgrading and transportation infrastructure in western Canada
provides a firm foundation to support three growth pillars: the Asia Pacific Region, the Oil Sands and the Atlantic Region. The table below summarises
the major projects and activities of the division.

Status/Production

Husky Energy's

Operations Project Timeline Working Interest
WESTERN CANADA
- 0il Resource Plays oungre Bakken, S.E. Saskatchewan In production 100%
Lower Shaunavon, S.w. Saskatchewan In production Varies
Viking, Alberta and S.W. Saskatchewan In production Varies
N. Cardium, wapiti, Alberta In production varies
Muskwa, Rainbow, Northern Alberta under evaluation varies
Slater River Canol Shale, Northwest Territories Under evaluation 100%
- Liquids-Rich Gas Resource Plays Ansell Multi-zone, Alberta In production varies
Duvernay, Kaybob, Alberta In production varies
- Heawy Oil Pikes Peak In production 100%
Bolney/Celtic In production 100%
Rush Lake Pilot In production 100%
Paradise Hill In production 100%
Pikes Peak South In production 100%
Sandall heawy oil thermal project In production 100%
Rush Lake thermal development Second half 2015 100%
Vawn 2016 100%
Edam west 2016 100%
Edam East 2016 100%
GROWTH PILLARS
- Atlantic Region Terra Nova In production 13%
South Avalon In production 72.5%
North Amethyst In production 68.875%
South White Rose Extension First half 2015 68.875%
West White Rose under evaluation 68.875%
Flemish Pass Basin Under evaluation 35%
- 0il Sands Tucker, Alberta In production 100%
sunrise (Phase 1), Alberta Q12015 50%
Saleski, Alberta Under evaluation 100%
- Asia Pacific Wenchang, South China Sea In production 40%
Liwan 3-1, Block 29/26, South China Sea Early 2014 49%
Liuhua 34-2, Block 29/26, South China Sea Late 2014 49%
Liuhua 29-1, Block 29/26, South China Sea 2017 49%
Madura Strait, BD, MDA & MBH, Indonesia 2016 40%
Madura Strait, MAC, MAX, MBJ & MOK, Under evaluation 40%
Indonesia
Madura Strait, MBF, Indonesia Under evaluation 50%
Offshore Taiwan Production Sharing Contract 75%
signed in 2012
DOWNSTREAM
Lima Refinery, Ohio, USA In production 100%
Toledo Refinery, Ohio, USA In production 50%
Lloydminster Upgrader, Saskatchewan In production 100%
Lloydminster Asphalt Refinery, Saskatchewan In production 100%
Prince George Refinery, British Columbia In production 100%
Lloydminster Ethanol Plant, Saskatchewan In production 100%
Minnedosa Ethanol Plant, Manitoba In production 100%
Cold Lake Pipeline System, Alberta In operation 100%
Saskatchewan Gathering System In operation 100%
Mainline Pipeline System, Alberta In operation 100%
Hardisty Terminal In operation 100%
Rainbow Lake Gas Processing Plant In operation 50%

Hutchison Whampoa Limited



Telecommunications

Summary of licence investments

Operation Licence Spectrum Lot Blocks Paired/Unpaired Available Spectrum
United Kingdom 800 MHz 5 MHz 1 paired 10 MHz
1800 MHz 5 MHz 2 Paired 20 MHz
1800 MHz (from 2015) 5 MHz 1 paired 10 MHz
2100 MHz 5 MHz 3 paired 30 MHz
2100 MHz 5 MHz 1 Unpaired 5 MHz
Italy 900 MHz 5 MHz 1 paired 10 MHz
1800 MHz 5 MHz 3 Paired 30 MHz
2100 MHz 5 MHz 3 Paired 30 MHz
2100 MHz 5 MHz 1 Unpaired 5 MHz
2600 MHz 5 MHz 2 Paired 20 MHz
2600 MHz 15 MHz 2 Unpaired 30 MHz
Austria 900 MHz (to 2015) 0.8 MHz 1 paired 1.6 MHz
900 MHz (from 2016) 5 MHz 1 Paired 10 MHz
1800 MHz (to 2017) 200 kHz 145 Paired 58 MHz
1800 MHz (from 2013 t0 2017) 3.5 MHz 1 paired 7 MHz
1800 MHz (from 2016 t0 2017) 3 MHz 1 Paired 6 MHz
1800 MHz (from 2018) 5 MHz 4 Paired 40 MHz
2100 MHz 5 MHz 5 paired 50 MHz
2100 MHz 5 MHz 1 Unpaired 5 MHz
2600 MHz 5 MHz 5 Paired 50 MHz
2600 MHz 25 MHz 1 Unpaired 25 MHz
Sweden 800 MHz 10 MHz 1 Paired 20 MHz
900 MHz 5 MHz 1 Paired 10 MHz
2100 MHz 20 MHz 1 paired 40 MHz
2100 MHz 5 MHz 1 Unpaired 5 MHz
2600 MHz 10 MHz 1 Paired 20 MHz
2600 MHz 50 MHz 1 Unpaired 50 MHz
Denmark 900 MHz 5 MHz 1 Paired 10 MHz
1800 MHz 10 MHz 1 Paired 20 MHz
2100 MHz 15 MHz 1 paired 30 MHz
2100 MHz 5 MHz 1 Unpaired 5 MHz
2600 MHz 10 MHz 1 Paired 20 MHz
2600 MHz 5 MHz 5 Unpaired 25 MHz
Ireland 800 MHz 5 MHz 2 Paired 20 MHz
900 MHz 5 MHz 3 paired 30 MHz
1800 MHz (to 2015) 5 MHz 2 paired 20 MHz
1800 MHz (from 2015) 5 MHz 7 Paired 70 MHz
2100 MHz 5 MHz 6 Paired 60 MHz
2100 MHz 5 MHz 1 unpaired 5 MHz
2600 MHz 28 MHz 5 Paired 280 MHz
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Telecommunications (continued)

Summary of licence investments (continued)

Operation Licence Spectrum Lot Blocks Paired/Unpaired Available Spectrum
HTHKH - Hong Kong 900 MHz 5 MHz 1 paired 10 MHz
900 MHz 8.3 MHz 1 paired 16.6 MHz
1800 MHz 11.6 MHz 1 paired 23.2 MHz
2100 MHz 14.8 MHz 1 paired 29.6 MHz
2100 MHz 5 MHz 1 unpaired 5 MHz
2300 MHz 30 MHz 1 unpaired 30 MHz
2600 MHz" 5 MHz 1 paired 10 MHz
2600 MHz" 15 MHz 1 paired 30 MHz
HTHKH - Macau 900 MHz 7.8 MHz 1 Paired 15.6 MHz
1800 MHz 5 MHz 1 paired 10 MHz
2100 MHz 10 MHz 1 paired 20 MHz
HAT - Indonesia 1800 MHz 10 MHz 1 Paired 20 MHz
2100 MHz 5 MHz 2 paired 20 MHz
HAT - Sri Lanka 900 MHz 7.5 MHz 1 Paired 15 MHz
1800 MHz 7.5 MHz 1 paired 15 MHz
2100 MHz 5 MHz 2 paired 20 MHz
HAT - Vietnam 900 MHz 10 MHz 1 Paired 20 MHz
2100 MHz? 15 MHz 1 Paired 30 MHz
Australia® 850 MHz 5 MHz 2 Paired 20 MHz
900 MHz 8.2 MHz 1 paired 16.4 MHz
1800 MHz 5 MHz 6 paired 60 MHz
2100 MHz 5 MHz 5 Paired 50 MHz

Note 1:  Spectrum held by 50/50 joint venture with PCCW.
Note 2:  Spectrum shared with Viettel Mobile.
Note 3:  VHA's spectrum holdings vary across different locations, hence the above reflects spectrum allocated in Sydney and Melbourne only.
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Group Capital Resources and Liquidity

Treasury Management

The Group's treasury function sets financial risk management policies in accordance with policies and procedures that are approved by the Executive Directors, and
which are also subject to periodic review by the Group’s internal audit function. The Group's treasury policies are designed to mitigate the impact of fluctuations
in interest rates and exchange rates on the Group’s overall financial position and to minimise the Group's financial risks. The Group's treasury function operates

as a centralised service for managing financial risks, including interest rate and foreign exchange risks, and for providing cost-efficient funding to the Group and
its companies. It manages the majority of the Group's funding needs, interest rate, foreign currency and credit risk exposures. It is the Group's policy not to have
credit rating triggers that would accelerate the maturity dates of the Group's borrowings. The Group uses interest rate and foreign currency swaps and forward

contracts as appropriate for risk management purposes only, for hedging transactions and for managing the Group's assets and liabilities. It is the Group's policy
not to enter into derivative transactions for speculative purposes. It is also the Group’s policy not to invest liquidity in financial products, including hedge funds or
similar vehicles, with significant underlying leverage or derivative exposure.

Cash Management and Funding

The Group operates a central cash management system for all of its unlisted subsidiaries. Except for listed and certain overseas entities conducting businesses in
non-HK or non-US dollar currencies, the Group generally obtains long-term financing at the Group level to on-lend or contribute as equity to its subsidiaries and
associated companies to meet their funding requirements and provide more cost-efficient financing. These borrowings include a range of capital market issues
and bank borrowings for which the proportions will change depending upon financial market conditions and projected interest rates. The Group regularly and
closely monitors its overall debt position and reviews its funding costs and maturity profile to facilitate refinancing.

Interest Rate Exposure

The Group manages its interest rate exposure with a focus on reducing the Group's overall cost of debt and exposure to changes in interest rates. When considered
appropriate, the Group uses derivatives such as interest rate swaps and forward rate agreements to manage its interest rate exposure. The Group's main interest
rate exposure relates to US dollar, British Pound, Euro and HK dollar borrowings.

At 31 December 2014, approximately 26% of the Group's total principal amount of bank and other debts were at floating rates and the remaining 74% were at
fixed rates. The Group has entered into various interest rate agreements with major financial institution counterparties to swap approximately HK$64,793 million
principal amount of fixed interest rate borrowings to effectively become floating interest rate borrowings. In addition, HK$5,995 million principal amount of
floating interest rate borrowings were swapped to fixed interest rate borrowings. After taking into consideration these interest rate swaps, approximately 50%
of the Group's total principal amount of bank and other debts were at floating rates and the remaining 50% were at fixed rates at 31 December 2014. All of the
aforementioned interest rate derivatives are designated as hedges and these hedges are considered highly effective.

Foreign Currency Exposure

For overseas subsidiaries, associated companies and other investments, which consist of non-HK dollar or non-US dollar assets, the Group generally endeavours
to establish a natural hedge for debt financing with an appropriate level of borrowings in those same currencies. For overseas businesses that are in the
development phase, or where borrowings in local currency are not or are no longer attractive, the Group may not borrow in the local currency or may repay
existing borrowings and monitor the development of the businesses' cashflow and the relevant debt markets with a view to refinance these businesses with
local currency borrowings in the future when conditions are more appropriate. Exposure to movements in exchange rates for individual transactions (such

as major procurement contracts) directly related to the underlying businesses is minimised by using forward foreign exchange contracts and currency swaps
where active markets for the relevant currencies exist. The Group generally does not enter into foreign currency hedges in respect of its long-term equity
investments in overseas subsidiaries and associated companies. During the year, the currencies of certain countries where the Group has overseas operations,
including Euro, British Pound, the Canadian and Australian dollars as well as Renminbi in the Mainland, fluctuated against the Hong Kong dollar. This gave rise
to an unrealised loss of approximately HK$23,998 million (2013: loss of HK$5,130 million) on translation of these operations' net assets to the Group's Hong
Kong dollar reporting currency, including the Group's share of the translation gains and losses of associated companies and joint ventures. This unrealised loss
is reflected as a movement in the Consolidated Statement of Changes in Equity under the heading of Other Reserves.

At 31 December 2014, the Group had currency swap arrangements with banks to swap US dollar principal amount of borrowings equivalent to HK$ 16,968 million
to Hong Kong dollar principal amount of borrowings to match the currency exposures of the underlying businesses. The Group's total principal amount

of bank and other debts, after the above swaps, are denominated as follows: 41% in US dollars, 34% in Euro, 13% in HK dollars, 6% in British Pounds and 6% in
other currencies.

Credit Exposure

The Group's holdings of cash, managed funds and other liquid investments, and interest rate and foreign currency swaps and forward contracts with financial
institutions expose the Group to credit risk of counterparties. The Group controls its credit risk to non-performance by its counterparties through monitoring their
equity share price movements and credit ratings as well as setting approved counterparty credit limits that are regularly reviewed.

2014 Annual Report

89



90

Group Capital Resources and Liquidity

Treasury Management (continued)

Credit Exposure (continued)
The Group is also exposed to counterparties credit risk from its operating activities, which is continuously monitored by the local operational management.

Credit Profile

The Group aims to maintain a capital structure that is appropriate for long-term investment grade ratings of A3 on the Moody's Investor Service scale, A- on the
Standard & Poor's Rating Services scale and A- on the Fitch Ratings scale. Actual credit ratings may depart from these levels from time to time due to economic
circumstances. At 31 December 2014, our long-term credit ratings were A3 from Moody's, A- from Standard & Poor's and A- from Fitch, with all three agencies
maintaining stable outlooks on the Group's ratings.

Market Price Risk

The Group's main market price risk exposures relate to listed/traded debt and equity securities described in “Liquid Assets” below and the interest rate swaps as
described in “Interest Rate Exposure” above. The Group's holding of listed/traded debt and equity securities represented approximately 11% (2013: approximately
16%) of the cash, liquid funds and other listed investments (“liquid assets"). The Group controls this risk through active monitoring of price movements and changes
in market conditions that may have an impact on the value of these financial assets and instruments.

Liquid Assets

The Group continues to maintain a strong financial position. Liquid assets amounted to HK$140,459 million at 31 December 2014, an increase of 37% from the
balance of HK$102,787 million at 31 December 2013, mainly reflecting net cash proceeds of HK$ 13,853 million, after special dividend of HK$7.00 per share
amounting to HK$29,843 million, from Temasek's acquisition of a 24.95% equity interest in A S Watson Holdings Limited during the year, the cash raised from
debt capital market of HK$42,030 million, the cash arising from positive funds from operations from the Group's businesses and cash from new borrowings,
net of utilisation of cash for dividend payments to ordinary and non-controlling shareholders as well as distributions to perpetual capital securities holders,

the repayment and early repayment of certain borrowings, the acquisition of 0, Ireland of HK$8,325 million, purchase of additional interest of 27.51% in the
Australian Gas Networks Limited ("AGN") by listed subsidiary, CKI, of HK$4,705 million, the redemption of perpetual capital securities issued in 2012 of
US$300 million (approximately HK$2,340 million) by listed subsidiary, CKI, advances to property joint ventures, and the acquisition of fixed assets. Liquid assets were
denominated as to 16% in HK dollars, 46% in US dollars, 9% in Renminbi, 15% in Euro, 6% in British Pounds and 8% in other currencies.

Cash and cash equivalents represented 89% (2013: 84%) of the liquid assets, US Treasury notes and listed/traded debt securities 6% (2013: 8%) and listed equity
securities 5% (2013: 8%).

The US Treasury notes and listed/traded debt securities, including those held under managed funds, consisted of US Treasury notes of 46%, government and
government guaranteed notes of 20%, notes issued by the Group's associated company, Husky Energy of 3%, notes issued by financial institutions of 3%, and
others of 28%. Of these US Treasury notes and listed/traded debt securities, 66% are rated at Aaa/AAA or Aa1/AA+ with an average maturity of 3.0 years on the
overall portfolio. The Group has no exposure in mortgage-backed securities, collateralised debt obligations or similar asset classes.

Liquid Assets by US Treasury Notes and Listed/
Currency Denomination Liquid Assets by Type Traded Debt Securities by Type
at 31 December 2014 at 31 December 2014 at 31 December 2014
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Cash Flow

Reported EBITDA®™ amounted to HK$98,873 million, an increase of 3% compared to HK$95,647 million for last year. Consolidated funds from operations (“FFO")
before cash profits from disposals, capital expenditures, investments and changes in working capital amounts to HK$50,836 million, a 3% increase compared to
last year mainly due to higher EBITDA contributions by the Group's subsidiaries, in particular 3 Group Europe, partly offset by the decrease in distributions received
from property joint ventures.

The Group’s capital expenditures decreased 29% to total HK$21,559 million during 2014 (2013: HK$30,493 million), primarily due to lower capital expenditures
for the acquisition of telecommunications licences which totalled HK$41 million, which represented ancillary cost and interest capitalised on licences acquired
in prior years (2013: HK$6,828 million) and lower capital expenditures for the acquisition of fixed assets, particularly for the ports division. Capital expenditures
on fixed assets for the ports and related services division amounted to HK$3,943 million (2013: HK$7,060 million); for the property and hotels division HK$152
million (2013: HK$535 million); for the retail division HK$2,449 million (2013: HK$2,264 million); for CKI HK$292 million (2013: HK$406 million); for 3 Group
Europe HK$ 11,144 million (2013: HK$10,116 million); for HTHKH HK$ 1,174 million (2013: HK$1,239 million); for HAT HK$1,906 million (2013: HK$1,621
million); and for the finance and investments and others segment HK$229 million (2013: HK$319 million). Capital expenditures for licences, brand names and
other rights were HK$48 million (2013: HK$11 million) for the ports and related services division; for CKI HK$ 13 million (2013: HK$11 million); for 3 Group Europe
HK$165 million (2013: HK$6,884 million); for HTHKH HK$43 million (2013: HK$27 million); and for HAT HK$ 1 million (2013: Nil).

In addition, during the year, the Group have spent HK$8,467 million on the acquisition of new investments which included the acquisition of 0, Ireland for
HK$8,325 million.

Purchases of and advances to (net of deposits from) associated companies and joint ventures, net of repayments from associated companies and joint ventures,
resulted in a net cash outflow of HK$10,040 million (2013: HK$5,287 million). This is mainly due to the additional interest acquired in AGN by CKI for

HK$4,705 million, lower repayments from associated companies and joint ventures together with higher advances to property joint ventures in the year, which
reflects the tightening of monetary policies in the Mainland resulting in the need for short-term cash retention by property joint ventures for construction purposes.

Furthermore, during the year, the Group have recognised proceeds totalling HK$5,957 million (2013: HK$5,155 million) from the disposal of the Group's interests
in certain subsidiaries, associated companies and joint ventures.

The capital expenditures and investments of the Group are primarily funded by cash generated from operations, cash on hand and to the extent appropriate, by
external borrowings.

For further information of the Group's capital expenditures by divisions and cashflow, please see Note 5(e) and the “Consolidated Statement of Cashflows" section
of this Annual Report.

Note 1:  Reported EBITDA excludes the non-controlling interests' share of HPH Trust's EBITDA and profits on disposals of investments and others.
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Group Capital Resources and Liquidity

Debt Maturity and Currency Profile

The Group's total principal amount of bank and other debts at 31 December 2014 increased 10% to total HK$246,867 million (2013: HK$223,822 million), of
which 75% (2013: 70%) are notes and bonds and 25% (2013: 30%) are bank and other loans. The net increase in principal amount of bank and other debts was
primarily due to new borrowings of HK$77,895 million, which included HK$42,030 million raised from the debt capital market, partially offset by the favourable
impact of HK$ 11,800 million upon translation of foreign currency-denominated loans to Hong Kong dollars, the repayment of debts as they matured and the
early repayment of certain debts totalling HK$44,860 million. The Group's weighted average cost of debt for the year ended 31 December 2014 remained
flat at 3.1% compared to last year. Interest bearing loans from non-controlling shareholders, which are viewed as quasi-equity, totalled HK$8,000 million at

31 December 2014 (2013: HK$5,445 million).

The maturity profile of the Group's total principal amount of bank and other debts at 31 December 2014 is set out below:

HK$ Us$ Euro GBP Others Total
In2015 9% - 5% 2% 1% 17%
In2016 - 1% 1% - - 12%
In2017 1% 15% 9% 2% 3% 30%
In2018 1% 1% 1% - - 3%
In2019 2% 8% - - 1% 11%
In 2020 - 2024 - 11% 8% - 1% 20%
In2025-2034 - 5% - 2% - 7%
Beyond 2034 - - - - - -
Total 13% 41% 34% 6% 6% 100%

The non-HK dollar and non-US dollar denominated loans are either directly related to the Group's businesses in the countries of the currencies concerned, or the
loans are balanced by assets in the same currencies. None of the Group's consolidated borrowings have credit rating triggers that would accelerate the maturity
dates of any outstanding consolidated Group debt.

Debt Maturity Profile by Year Debt Profile by Debt Maturity Profile by Notes &
and Currency Denomination Currency Denomination Bonds and Bank & Other Loans
at 31 December 2014 at 31 December 2014 at 31 December 2014
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Changes in Debt Financing

The significant financing activities in 2014 were as follows:

. InJanuary, repaid US$1,309 million (approximately HK$ 10,206 million) principal amount of fixed notes on maturity;

. In February and November, prepaid and repaid a floating rate term loan facility of HK$2,800 million on maturity;

. In March, obtained a five-year floating rate loan facility of US$130 million (approximately HK$1,014 million);

. In April, September and December, prepaid a floating rate term loan facility of €240 million (approximately HK$2,280 million) maturing in July 2015;
. In April, June and November, prepaid a floating rate term loan facility of SEK10,000 million (approximately HK$11,175 million) maturing in July 2015;
. In April, obtained a five-year floating rate loan facility of SEK1,786 million (approximately HK$2,108 million);

. In May, obtained a three-year floating rate loan facility of HK$3,296 million;

. In May, obtained a three-year floating rate loan facility of €1,113 million (@pproximately HK$11,738 million);

. In May, listed subsidiary CKI obtained a three-year floating rate term loan facility of AUD705 million (approximately HK$5,139 million);

. InJune, listed subsidiary CKI issued three-year floating rate notes of US$300 million (approximately HK$2,340 million);

. InJune, obtained a two-year floating rate loan facility of US$280 million (@pproximately HK$2,184 million);

. InJune, obtained a four-year floating rate loan facility of HK$ 1,400 million;

. In September, repaid a floating rate loan facility of US$130 million (approximately HK$1,014 million) on maturity;

. In September, prepaid a floating rate loan facility of US$280 million (approximately HK$2,184 million) maturing in March 2016;

. In September, obtained a five-year floating rate loan facility of £85 million (approximately HK$1,031 million);

. In October, issued three-year, fixed rate US$2,000 million (approximately HK$ 15,600 million) and ten-year, fixed rate US$1,500 million (@pproximately
HK$11,700 million) guaranteed notes;

. In October, issued seven-year, fixed rate €1,500 million (approximately HK$ 14,730 million) guaranteed notes;

. In October, repaid a floating rate loan facility of £125 million (approximately HK$1,516 million) on maturity;

. In November, prepaid a floating rate loan facility of HK$1,000 million maturing in February 2015;

. In November, prepaid a floating rate loan facility of HK$1,000 million maturing in March 2015,

. In November, prepaid a floating rate loan facility of HK$3,800 million maturing in March 2015,

. In November, prepaid a floating rate loan facility of HK$1,000 million maturing in April 2015;

. In November, obtained a five-year floating rate loan facility of HK$5,000 million;

. In November, obtained a five-year floating rate loan facility of €100 million (@pproximately HK$950 million);

. In December, prepaid a floating rate term loan facility of €320 million (approximately HK$3,040 million) maturing in November 2015; and

. In December, prepaid a floating rate loan facility of HK$3,540 million maturing inJune 2015.
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Group Capital Resources and Liquidity

Capital, Net Debt and Interest Coverage Ratios

The Group's total ordinary shareholders' funds and perpetual capital securities increased 9% to HK$466,218 million at 31 December 2014, compared to
HK$426,609 million at 31 December 2013, reflecting the profits for 2014, an increase of HK$39,026 million in relation to Temasek's acquisition of a 24.95%
equity interest in A S wWatson Holdings Limited, as well as, an increase of HK$25,100 million arising from the investment property revaluation gain recognised
during the year, partly offset by the net exchange losses on translation of the Group's overseas operations' net assets to the Group's Hong Kong dollar reporting
currency including the Group's share of the translation gains and losses of associated companies and joint ventures, a special dividend of HK$29,843 million paid
following Temasek's acquisition, 2013 final and 2014 interim dividends and distributions paid and other items recognised directly in reserves. At 31 December
2014, the consolidated net debt of the Group, excluding interest bearing loans from non-controlling shareholders which are viewed as quasi-equity, unamortised
loan facilities fees and premiums or discounts on issue and fair value changes of interest rate swap contracts, was HK$106,408 million (2013: HK$121,035
million), a 12% reduction compared to the net debt at the beginning of the year. The Group's net debt to net total capital ratio at 31 December 2014 reduced to
16.8% (2013: 20%).

The following table shows the net debt to net total capital ratio calculated on the basis of including interest bearing loans from non-controlling shareholders
and also with the Group's investments in its listed subsidiaries and associated companies marked to market value at 31 December 2014. The net debt to net
total capital ratio can be significantly affected by foreign currency translation effects on total ordinary shareholders' funds, perpetual capital securities and
debt balances. The ratios as at 31 December 2014 before and after the effect of foreign currency translation and other non-cash movements for the year are
shown below:

Before the effect of foreign After the effect of foreign
currency translation and currency translation and other
Net debt/Net total capital ratios at 31 December 2014: other non-cash movements non-cash movements
Al excluding interest bearing loans 17.3% 16.8%
from non-controlling shareholders from debt
A2 asin Al above and investments in listed subsidiaries and 16.3% 15.7%
associated companies marked to market value
B1: including interest bearing loans 18.5% 18.0%
from non-controlling shareholders as debt
B2:  asinB1 above and investments in listed subsidiaries and 17.4% 16.9%

associated companies marked to market value

The Group's consolidated gross interest expenses and other finance costs of subsidiaries, before capitalisation, decreased 5% in 2014 to total HK$8,153 million,
compared to HK$8,564 million in 2013, mainly due to lower average borrowings during the year.

Reported EBITDA of HK$98,873 million and FFO of HK$50,836 million for the year covered consolidated net interest expenses and other finance costs 20.4 times
and 11.7 times respectively (31 December 2013: 17.5 times and 10.2 times).

Secured Financing

At 31 December 2014, assets of the Group totalling HK$1,922 million (2013: HK$2,299 million) were pledged as security for bank and other debts.

Borrowing Facilities Available

Committed borrowing facilities available to Group companies but not drawn at 31 December 2014 amounted to the equivalent of HK$2,861 million (2013:
HK$4,479 million).

Contingent Liabilities

At 31 December 2014, the Group provided guarantees in respect of bank and other borrowing facilities to its associated companies and joint ventures totalling
HK$25,285 million (2013: HK$24,610 million), of which HK$23,892 million (2013: HK$22,839 million) has been drawn down as at 31 December 2014, and also
provided performance and other guarantees of HK$3,694 million (2013: HK$4,131 million).
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Risk Factors

The Group’s business, financial condition and results of operations are subject to various business risks and uncertainties. The factors set out below are those
that the Group believes could result in the Group's financial condition or results of operations differing materially from expected or historical results. There
may be other risks in addition to those shown below which are not known to the Group or which may not be material now but could turn out to be material
in the future.

Global Economy

As a global business, the Group is exposed to the development of the global economy as well as the industries and geographical markets in which it operates.
As aresult, the Group's financial condition and results of operations may be influenced by the general state of the global economy or the general state of a
specific market or economy. Any significant decrease in the level of economic growth in the global or regional or a specific economy could adversely affect
the Group's financial condition or results of operations.

Industry Trends, Interest Rates and Currency Markets

The Group's results are affected by trends in the industries in which it operates, including the ports and related services, property and hotels, retail,
infrastructure, energy and telecommunications industries. while the Group believes that its diverse operations, geographical spread and extensive customer
base reduce its exposure to particular industry cycles, its results have in the past been adversely affected by industry trends, for example, declining property
values in Hong Kong, lower oil and gas prices, cyclical downturn in the business of shipping lines, decline in the value of securities investments, and

also volatility in interest rates and currency markets. There can be no assurance that the combination of industry trends, and currency and interest rates
experienced by the Group in the future will not adversely affect its financial condition and results of operations.

In particular, income from the Group's finance and treasury operations is dependent upon the interest rate, the currency environment and market conditions,
and therefore there can be no assurance that changes in these conditions will not adversely affect the Group's financial condition and results of operations.

Cashflow and Liquidity

From time to time, the Group accesses short-term and long-term bank and debt capital markets to obtain financing. The availability of financing with

acceptable terms and conditions may be impacted by many factors which include, among others, liquidity in the global and regional banking and debt capital
markets and the Group’s credit ratings. Although the Group aims to maintain a capital structure that is appropriate for long-term investment grade ratings, the
Group's actual credit ratings may depart from these levels due to economic circumstances. If the liquidity in the capital markets declines and/or credit ratings
of the Group decline, the availability and cost of borrowings could be affected and thereby impact the Group’s financial condition and results of operations.

Currency Fluctuations

The Group reports its results in Hong Kong dollars but its subsidiaries and associated companies in various countries around the world receive revenue and
incur expenses in approximately 46 different local currencies. The Group's subsidiaries and associated companies may also incur debt in these local currencies.
The Group is thereby exposed to the potentially adverse impact of currency fluctuations on translation of the accounts and debts of these subsidiaries and
associated companies and also on the repatriation of earnings, equity investments and loans. Although the Group actively manages its currency exposures,
depreciation or fluctuation of the currencies in which the Group conducts its operations relative to the Hong Kong dollar could adversely affect the Group's
financial condition and results of operations.

Crude 0Oil and Natural Gas Markets

Husky Energy's results of operations and financial condition are dependent on the prices received for its crude oil and natural gas production. Lower prices for
crude oil and natural gas could adversely affect the value and quantity of Husky Energy's oil and gas reserves. Prices for crude oil are based on world supply
and demand. Supply and demand can be affected by a number of factors including, but not limited to, actions taken by Organisation of Petroleum Exporting
Countries (“OPEC"), non-OPEC crude oil supply, social conditions in oil producing countries, the occurrence of natural disasters, general and specific economic
conditions, prevailing weather patterns and the availability of alternate sources of energy. Husky Energy's natural gas production is currently located in
Western Canada and Asia Pacific. Western Canada is subject to North American market forces. North American natural gas supply and demand is affected
by a number of factors including, but not limited to, the amount of natural gas available to specific market areas either from the well head or from storage
facilities, prevailing weather patterns, the price of crude oil, the U.S. and Canadian economies, the occurrence of natural disasters and pipeline restrictions.
In the Asia Pacific region natural gas is sold to specific buyers with long-term contracts. For Liwan 3-1 gas field, the price is fixed for the initial five years and
then linked to city-gate pricing adjustments for the years following. For Liuhua 34-2 field, the price is fixed during the contract delivery period. In Asia and
in North America, the crude oil price is based on the balance of global supply and demand. Volatility in crude oil and natural gas prices could adversely affect
the Group's financial condition and results of operations.

2014 Annual Report

95



96

Risk Factors

Highly Competitive Markets

The Group’s principal business operations face significant competition across the diverse markets in which they operate. New market entrants, the
intensification of price competition by existing competitors, product innovation or technological advancement could adversely affect the Group's financial
condition and results of operations. Competitive risks faced by the Group include:

- vertical integration of international shipping lines, who are major clients of the Group’s port operations. Shipping lines are increasingly investing in
seaports and in their own dedicated terminal facilities and, going forward, may not require the use of the Group's terminal facilities;

- agaressive tariff plans and customer acquisition strategies by telecommunications competitors may impact the Group’s pricing plans, customer
acquisition and retention costs, rate of customer growth and retention prospects and hence the revenue it receives as a major provider of
telecommunications services,

- risk of competition from disruptive alternate telecommunications or energy technologies and potential competition in the future from substitute
telecommunications or energy technologies being developed or to be developed;

- increasing competition in property investment and development in the Mainland, which may result in lower returns achieved on the Group's property
businesses; and

- expected continuous significant competition and pricing pressure from retail competitors, which may adversely affect the financial performance of
the Group's retail operations.

Retail Product Liability

The Group's retail operations may be subject to product liability claims if people are harmed by the products our retail operations sell. Our customers count
on us to provide them with safe products. Concerns regarding the safety of food and non-food products that we source from our wide variety of suppliers
could cause shoppers to avoid purchasing certain products from us, even if the basis for the concern is outside of our control. Claims, recalls or actions could be
based on allegations that, among other things, the products sold by our retail operations are misbranded, contain contaminants or impermissible ingredients,
provide inadequate instructions regarding their use or misuse, include inadequate warnings concerning flammability or interactions with other substances
orin the case of any handset and other electrical devices that we sell, are not fit for purpose or pose a safety hazard. while we have maintained product
liability insurance coverage in amounts and with deductibles that we believe is prudent, there can be no assurance that the coverage will be applicable and
adequate to cover all possible adverse outcomes of claims and legal proceedings adainst us. Any material shortfall in coverage may have an adverse impact
on our retail operations' results of operations. Further, any lost confidence on the part of our customers would be difficult and costly to re-establish. As such,
any material issue regarding the safety of any food and non-food items we sell, regardless of the cause, could adversely affect our retail operations' results
of operations.

Strategic Partners

The Group conducts some of its businesses through non-wholly-owned subsidiaries, associated companies and joint ventures in which it shares control (in
whole orin part) and has formed strategic alliances with certain leading international companies, government authorities and other strategic partners. There
can be no assurance that any of these strategic or business partners will wish to continue their relationships with the Group in the future or that the Group will
be able to pursue its stated strategies with respect to its non-wholly-owned subsidiaries, associated companies and joint ventures and the markets in which
they operate. Furthermore, other investors in the Group's non-wholly-owned subsidiaries, associated companies and joint ventures may undergo a change
of control or financial difficulties which may affect the Group's financial condition and results of operations.
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Future Growth

The Group continues to cautiously expand the scale and geographical spread of its businesses through investment in organic growth and selective
acquisitions. Success of the Group’s acquisitions will depend, among other things, on the ability of the Group to realise the expected synergies, cost savings and
growth opportunities upon integration of the acquired businesses. These businesses may require significant investment and the commitment of executive
management time and other resources. There can be no assurance that a failure to operate the acquired businesses successfully and thereby not achieve the
expected financial benefits, may not adversely affect the Group’s financial condition and results of operations.

The Group has made substantial investments in acquiring 3G and 4G (LTE) licences and developing its mobile telecommunications networks in Europe,
Australia, Hong Kong and Macau. In order to grow its customer base and increase its market share, the Group has made significant investments in
customer acquisition costs in each of these markets. The Group may need to incur more capital expenditure to expand, improve or upgrade its mobile
telecommunications networks, acquire additional licence spectrum, and incur more customer acquisition and retention costs to expand its mobile
telecommunications businesses. There can be no assurance that any additional investments will further increase customer levels and operating margins, and
consequently, additional investments may adversely impact the Group's financial condition and results of operations.

As at 31 December 2014, the Group had a total deferred tax asset balance of HK$19,203 million, of which HK$17,785 million were attributable to the Group's
mobile telecommunications operations in the UK, Austria, Sweden and Denmark. The ultimate realisation of these deferred tax assets depends principally
on these businesses maintaining profitability and generating sufficient taxable profits to utilise the underlying unused tax losses. In the UK, Austria, Sweden
and Denmark, taxation losses can be carried forward indefinitely. In addition, in the UK, the Group enjoys the availability of group relief in relation to taxation
losses generated by its mobile telecommunications operations to offset taxable profits from its other businesses in the same period. If there is a significant
adverse change in the projected performance and resulting cashflow projections of these businesses, some or all of these deferred tax assets may need to
be reduced and charged to the income statement, which could have an adverse effect on the Group's financial condition and results of operations.

Impact of National and International Regulations

As a global business, the Group is exposed to local business risks in several different countries, which could have an adverse effect on its financial condition
or results of operations. The Group operates in many countries around the world, and one of its strategies is to expand outside its traditional market in Hong
Kong. The Group is, and may increasingly become, exposed to different and changing political, social, legal and regulatory requirements at the national or
international level, such as those required by the European Union (“EU") or the World Trade Ordanization. These include:

- changes in tariffs and trade barriers;

- changes in taxation regulations and interpretations,

- competition (anti-trust) law applicable to all of the Group's activities, including the regulation of monopolies and conduct of dominant firms, the
prohibition of anti-competitive agreements and practices, and law requiring the approval of certain mergers, acquisitions and joint ventures which

could restrict the Group's ability to own or operate subsidiaries or acquire new businesses in certain jurisdictions;

- delays in the process of obtaining or maintaining licences, permits and governmental approvals necessary to operate certain businesses, particularly
certain of the Group's infrastructure businesses and certain of its property development joint ventures in the Mainland;

- telecommunications (including but not limited to spectrum auction) and broadcasting regulations; and

- environmental laws and regulations.

There can be no assurance that the European institutions and/or the regulatory authorities of the EU member states in which the Group operates will not make
decisions or interpret and implement the EU or national regulations in @ manner that does not adversely affect the Group's financial condition and results of
operations in the future.

Ports are often viewed by governments as critical national assets and in many countries are subject to 